
Konkursní noviny 20/2015 | 1

Šlo o karuselový obchod s komoditami
obchodovanými na energetických trzích
Finanční správa překazila půlmiliardový
daňový podvod. Daň se podařilo zajistit

Půlmiliardový daňový únik na dani z přidané hodnoty odhalila Finanční správa. Daň se podařilo 
zajistit a vybrat. Pro účely daňového podvodu došlo k vytvoření umělého řetězce osob z několika 
zemí Evropské unie včetně Německa a Dánska. Mezi nimi docházelo k prodeji zboží tak, aby ho 
fi nanční správy jednotlivých států neodhalily. Informovalo o tom Ministerstvo fi nancí ČR.

INSOLVENCE DRAŽBY EXEKUCE ROZHODČÍ  Ř ÍZENÍ  L IKVIDACE INZERCE

číslo 20 | 26. listopadu 2015 | ročník XVIII | celostátní vydání | měsíčníkNEWSLETTER

Správci daně u příslušných subjektů zapojených 
do podvodného řetězce zahájili daňové kontroly a pro-
vedli zajišťovací exekuce, přičemž celou částku chybějící 
daně vybrali. „Šlo o odhalený karuselový obchod s ko-
moditami obchodovanými na energetických trzích. Bylo 
zajištěno a vybráno 500 miliónů korun. Celou tu částku 
jsme dokázali zachránit,“ uvedl šéf Generálního fi nanční-
ho ředitelství Martin Janeček.

Firmy požadovaly vyplacení nadměrného
odpočtu od státu

České republiky se předmětný daňový podvod dotkl 
zásadním způsobem, neboť se zde nacházel jeden ze 
subjektů, který nepřiznal a neodvedl daň z uskutečně-
ných plnění, přičemž další subjekty se sídlem v ČR po-
žadovaly vyplacení nadměrného odpočtu od státu. Pod-
vodu se účastnily i subjekty s ročním obratem v řádech 
miliard korun, vlastněné zahraničními osobami.

Svými atributy se zrealizovaný podvod podobal pod-

vodným obchodům s emisními povolenkami, zejména 
rychlostí prodeje, rychlostí převodu fi nančních prostřed-
ků a vysokými částkami plnění. Řádově se jednalo až 
o stovky miliónů korun měsíčně. Předmětem stávajících 
obchodů byly mimo jiné komodity obchodované na ener-
getických trzích.

„V boji proti karuselovým podvodům by nám výrazně 
pomohlo širší uplatnění metody reverse charge, o kte-
ré usilujeme na poli Evropské komise. I tato komodita, 
s níž se podvodníci snažili připravit stát o půl miliardy, je 
na seznamu těch, kde bychom rozšíření tohoto režimu 
uvítali,“ řekl ministr fi nancí Andrej Babiš.

V souvislosti s daňovými úniky připravuje Ministerstvo 
fi nancí a Finanční správa rozšíření režimu přenesení da-
ňové povinnosti o další komodity.

Brusel zamítl opatření proti únikům na DPH
Podle Radiožurnálu Evropská komise zamítla žádost 

ministra fi nancí Andreje Babiše na rozšíření přenesené 

daňové povinnosti u daně z přidané hodnoty. Kromě žá-
dosti Česka Evropská komise odmítla stejný požadavek 
Rakouska, Bulharska a Slovenska.

Babiš již delší dobu na evropské úrovni prosazuje, 
aby státy mohly samostatně určovat, jaké zboží a služby 
budou podléhat přenesené daňové povinnosti (reverse 
charge). Považuje to za jeden z důležitých nástrojů proti 
daňovým únikům. DPH ale patří v unii mezi takzvané 
harmonizované daně, jejichž pravidla jsou určována 
na celounijní úrovni.

„Rozhodnutí ministerstvo fi nancí respektuje, nic-
méně v úsilí o větší fl exibilitu v boji proti karuselo-
vým podvodům a konkrétně při uplatňování metody 
přenesené daňové povinnosti budeme i nadále pokra-
čovat,” uvedla mluvčí Ministerstva fi nancí ČR Kateřina 
Vaidišová.

Kontrolní akce zaměřená na převodní ceny
Specializovaný fi nanční úřad zahájil letos v únoru 

celorepublikovou kontrolní akci, zaměřenou na prověřo-
vání převodních cen u českých obchodních společností, 
zejména členů nadnárodních korporací. Dosavadním 
výsledkem této kontrolní akce za necelý rok 2015 je 
zvýšení základní daně, případně snížení daňové ztráty 
u daňových subjektů ve výši téměř 600 milionů korun, 
což znamená doměření daně fi nančním úřadem ve výši 
více než 90 milionů korun.

Důvodem kontrolní akce je zamezení rozšířené pra-
xe krácení daňové povinnosti, kdy si spřízněné subjekty 
ve vzájemných transakcí upravují ceny tak, aby zdanitel-
né zisky plynuly do zemí s nižší mírou zdanění. V rámci 
této kontrolní akce postupně byly i nadále zahajovány 
daňové kontroly zaměřené na prověření správnosti na-
stavení cen u transakcí mezi spřízněnými podniky v rám-
ci nadnárodních korporací.

Ministr fi nancí Andrej Babiš spolu s šéfem Generálního fi nančního ředitelství
Martinem Janečkem informují o překaženém půlmiliardovém podvodu. Foto: KN



Konkursní noviny 20/2015 | 2

V roce 2016 bude potřebovat velké investice
do zachování alespoň současné úrovně těžby

Firmě NWR hrozí insolvence, její akcie
v říjnu spadly na historické minimum

„V reakci na tuto kontrolní akci nám navíc daňové 
subjekty začaly samy podávat dodatečná daňová přizná-
ní, kdy své daňové povinnosti narovnávají. To představu-
je další, pro státní rozpočet nezanedbatelný efekt této 
kontrolní akce, který přinesl dodatečně přiznané daně 
ve výši dalších přibližně 80 milionů korun,“ uvedl ministr 
fi nancí Andrej Babiš.

Kontrolní akce na převodní ceny dále pokračuje 
a bude pokračovat i v roce 2016, také v souvislosti s vy-

tipováním dalších vhodných subjektů za účelem prověře-
ní transakcí a obchodních vztahů ve skupině.

Kontrolní hlášení – nový nástroj v boji s velkými pod-
vody

S účinností od 1. ledna 2016 vznikne plátcům DPH 
povinnost podávat takzvaná kontrolní hlášení. Jedná se 
o speciální daňové tvrzení, založené z velké části na úda-
jích ze současné evidence pro účely DPH. Cílem zavedení 

kontrolního hlášení je efektivní využití údajů, které sice 
může Finanční správa získat již dnes, nikoliv však v re-
álném čase. A právě rychlost získání uvedených údajů 
a také předepsaná forma pro jejich podání budou klíčové 
pro analýzy, na jejichž základě bude možné rozkrýt slo-
žité podvody a předejít tak neoprávněnému vyplácení 
nadměrných odpočtů DPH. Zabezpečení dat zasílaných 
Finanční správě bude maximální.

(jz)

Sídlo OKD, jediného producenta černého uhlí v České republice. Foto: archív

2013 skupině Metalimex společnost OKD Koksovny 
a před rokem se dohodli s věřiteli na restrukturalizaci 
dluhu, snížení hodnoty dluhopisů a výrazném rozmělně-
ní podílů akcionářů.

„Najít nějaké další podobné řešení není podle mě příliš 
reálné. Ani ke snižování nákladů není už moc možností. 
Společnost může třeba ještě propustit dalších několik set 
lidí, to ale samo o sobě NWR nezachrání,“ řekl Lidovým 
novinám analytik společnosti Cyrrus Marek Hatlapatka. 
Kamenem úrazu zůstává především stále klesající světová 
cena uhlí. Toho koksovatelného ze 110 dolarů za tunu 
začátkem roku na nynějších 74 dolarů, energetického 
pak ze 67 na 47 dolarů. Náklady na těžbu, kterou NWR 
zachovává na plánované úrovni, jsou vyšší.

„Další kolo restrukturalizace společnosti, se všemi 
svými nepříznivými dopady na majetek akcionářů i stá-
vajících držitelů dluhu, se tak aktuálně zdá být téměř 
nevyhnutelné,“ uvedl Tomáš Sýkora z Patria Finance.

Do OKD patří doly Karviná, Darkov, ČSM, Paskov 
a zakonzervovaný Frenštát se zhruba 12 tisíci zaměst-
nanci a několika sty externími pracovníky. V krajním pří-
padě by uzavření dolů připravilo o práci i další tisíce lidí 
v regionu v navazujících oborech. Zástupci NWR zatím 
hrozící fi nanční potíže příštího roku příliš nekomentují. 
„Zatím teprve vyjednáváme o cenách uhlí na příští rok. 
To je klíčové pro případná opatření, která by bylo třeba 
v této souvislosti provést,“ uvedl mluvčí NWR Radek 
Němeček.

Důl Paskov v ohrožení
Těžební společnost aktuálně řeší i problém s možným 

koncem těžby v dole Paskov, kde pracují necelé dva tisíce 
lidí. Kvůli fi nančním ztrátám chtěli důl majitelé už loni 
uzavřít.

Dohoda se státem, který přislíbil 600 milionů na so-
ciální programy pro propuštěné horníky, to oddálila o tři 
roky. Jednou z podmínek platnosti dohody ale je, že cena 
uhlí neklesne tři po sobě jdoucí čtvrtletí pod 110 dolarů 
za tunu. A to nyní nastalo.

NWR teď musí s ministry fi nancí, průmyslu a práce 
hledat řešení, jak postupovat dál.

Stát prodal v důlní fi rmě v roce 2004 svůj podíl spo-
lečnosti Karbon Invest (soud dnes řeší tehdy vypracova-
ný podezřele nízký odhad ceny podílu v OKD) a fi rmu 
ještě v témže roce ovládl prostřednictvím NWR fi nančník 
Zdeněk Bakala.

Letos v dubnu opustil představenstvo, ale nadále mu 
patří poloviční podíl ve skupině CERCL Mining, bývalé 
BXR Mining, která vlastní přes polovinu akcií NWR.

(aa)

Přestože se v případě hospodářského výsledku jedná 
o výrazně lepší údaj v porovnání se ztrátou 3,4 miliardy 
korun za stejné období loňska, nemá vysoce zadlužená 
NWR, pod kterou spadají černouhelné doly OKD, důvod 
k radosti. Analytici totiž upozorňují především na úbytek 
hotovosti, která společnosti klesla za třetí čtvrtletí o 29 
milionů na 57 milionů eur (zhruba 1,5 miliardy korun).

To může výrazně zkomplikovat situaci NWR v příštím 
roce, kdy kvůli očekávanému dalšímu poklesu světových 
cen uhlí bude důlní fi rma se 14 tisíci zaměstnanci po-

třebovat velké investice do zachování alespoň současné 
úrovně těžby.

Už není téměř co prodávat
Nic na tom podle analytiků nemění ani to, že na kon-

ci října výše hotovosti vzrostla na dvě miliardy korun. 
Těžařům hrozí, že budou muset hledat nějaké další mož-
nosti formou prodeje části aktiv nebo navýšení kapitálu. 

Příležitostí k prodeji majetku už ale není mnoho. 
Zvlášť poté, co akcionáři NWR prodali koncem roku 

Skoro půlmiliardová ztráta a pokles tržeb na 12 miliard korun. Takový výsledek zveřejnila těžební 
společnost NWR za období letošních devíti měsíců. Akcie fi rmy vzápětí spadly na historické mini-
mum 15 haléřů za kus. Finanční potíže mohou fi rmu stáhnout do insolvence.

Podle insolvenčního správce podnik je v provozu
a má zajištěny zakázky i provozní fi nancování

Vrchní soud v Olomouci zrušil konkurz na
mošnovskou opravnu letadel Job Air Technic

Server ihned.cz uvedl, že Vrchní soud v Olomouci 
jednoznačně odmítl závěry, na jejichž základě poslal 
Krajský soud v Ostravě fi rmu do konkurzu, některé 

dokonce označil za pouhé spekulace. „Teď budeme 
muset počkat na nové rozhodnutí krajského soudu. 
Podnik je v provozu a aktuálně má zajištěny zakázky 

Situací kolem téměř miliardového zadlužení mošnovské opravny letadel Job Air Technic, která je od 
loňska v insolvenčním řízení, se bude znovu zabývat Krajský soud v Ostravě. Ten fi rmu letos v červenci 
poslal do konkurzu. Vrchní soud v Olomouci ale nyní toto rozhodnutí zrušil.

i provozní fi nancování,“ sdělil serveru insolvenční správ-
ce Jiří Zrůstek.

Firma dluží více než 800 milionů korun. Největšími 
věřiteli jsou Česká spořitelna, která byla pro konkurz, 
a Česká exportní banka. Ta podporovala reorganizaci, 
kterou navrhla sama fi rma.

Firmu měl zachránit vstup kyperské fi rmy Berinda 
Holdings Limited, za níž stojí ruský investor a jež měla 
získat stoprocentní podíl. Server ihned.cz uvedl, že tato 
společnost má o vstup do fi rmy Job Air Technic nadále 
zájem a stále nechává 265 milionů korun pro reorgani-
zační plán na vázaném účtu. Pokud by byl reorganizační 
plán schválen, z těchto peněz by se okamžitě vypláceli 
věřitelé. Opravna byla původně součástí leteckého hol-
dingu CCG ostravského podnikatele Daneše Zátorského. 
Ten už v ní ale nepůsobí. Nyní jsou většinovými vlast-
níky její současní manažeři Daniel Hurta a Daniel Barč. 
Od počátku podnik fungoval díky státním dotacím, do-



Konkursní noviny 20/2015 | 3

Letecká opravna Job Air Technic. Foto: archív

„Informační povinnost stanovenou zákonem dlouho-
době neplní více než polovina společností. Firmy zákon 
o účetnictví ignorují také proto, že riziko postihu ze 

strany státu je minimální. Přitom, pokud by stát začal 
systematicky vymáhat pokuty za porušování zákona ze 
strany fi rem, mohl na dodatečných příjmech do státního 

Informační povinnost za loňský rok
zatím nesplnily tři čtvrtiny fi rem

Informační povinnost za rok 2014 doposud nesplnilo 76 % tuzemských společností. Základní 
termín pro vložení fi nančních výkazů do sbírky listin vypršel koncem července 2015 a nejzazší 
termín uplyne na konci letošního roku. V Praze informační povinnost nesplnilo přes 80 % 
společností. Nejméně disciplinované jsou fi rmy z fi nančního zprostředkování a maloobchodu. 
Analýzu zveřejnila poradenská společnost Bisnode, která se zabývá poskytováním ekonomických 
informací o fi rmách.

rozpočtu získat nejméně desítky miliard korun,“ říká ana-
lytička Bisnode Petra Štěpánová. „Nedodržování a ne-
vymáhání zákonných povinností vede na jedné straně 
k netransparentnímu podnikatelskému prostředí, které 
vytváří prostor pro korupci, a na druhé straně, v rámci 
obchodního styku, znesnadňuje prověřování obchodních 
partnerů,“ dodala Petra Štěpánová z Bisnode.

Za rok 2014 doposud informační povinnost nesplnilo 
téměř 76 % tuzemských společností, ačkoliv základní ter-
mín vypršel koncem července 2015, a nejzazší uplyne 31. 
12. 2015. Zákonem požadované dokumenty za rok 2013 
do sbírky listin doposud neuložilo 62 % fi rem. Z hlediska 
právní formy dlouhodobě zákonnou povinnost spolehli-
věji plní spíše akciové společností než společnosti s ru-
čením omezeným.

Čím vyšší tržby, tím spolehlivější plnění
informační povinnosti

Naprosto nejhorší přístup k dodržování platných 
právních norem mají fi rmy, které podle ČSÚ nevykazují 
tržby. V této kategorii informační povinnost dlouhodobě 
neplní přes 82 % společností, za rok 2014 informační 
povinnost nesplnilo téměř 90 % společností. Nejlepší 
přístup ke zveřejňování fi nančních výkazů mají naopak 
společnosti s ročními tržbami přesahujícími jednu mili-
ardu korun.

Informační povinnost v Praze nesplnilo přes
80 % fi rem

Nejméně disciplinované fi rmy z pohledu přístupu k pl-
nění informačních povinností za rok 2014 jsou subjekty 
se sídlem v Hlavním městě Praze, s mírným odstupem 
následuje Plzeňský, Středočeský, Olomoucký a Karlovar-
ský kraj. Naopak dlouhodobě nejspolehlivěji informační 
povinnost plní společnosti z Královéhradeckého kraje.

V šesti segmentech podnikání podíl fi rem, které 
nesplnily informační povinnost, přesáhl 90 %. Ostatní 
fi nanční zprostředkování je oblast podnikání, kde infor-
mační povinnost za rok 2014 doposud nesplnilo více než 
96 % podnikatelských subjektů. V rámci maloobchodu 
s potravinami, nápoji a tabákovými výrobky fi nanční 

stal jich přes 360 milionů korun. Dotace se ale postup-
ně snižovaly a fi rma se následně dostala do problémů. 
Insolvenční řízení s fi rmou bylo ale paradoxně zahájeno 
až v době, kdy poprvé začala pracovat na plnou kapaci-
tu. Uzavřela totiž smlouvu s ruskou společností Aerofl ot 
a stala se jejím jediným smluvním partnerem pro servis 
a opravy letadel Airbus 320 mimo území bývalého So-
větského svazu.

Další krok musí v současnosti učinit Krajský soud 
v Ostravě, sdělila Česká spořitelna. „Samotné rozhod-
nutí studujeme a pečlivě sledujeme další vývoj,“ uvedla 
její mluvčí Pavla Kozáková. Jak dále informovala, Česká 
spořitelna trvá na svém dlouhodobém stanovisku.

„Nadále podporujeme férové, dostatečně robustní 
výběrové řízení organizované insolvenčním správcem, 
a nikoliv dlužníkem. I vrchní soud přitom konstatoval, že 

z výběrového řízení organizovaného dlužníkem nevzešel 
žádný vítězný uchazeč a dlužník následně zahájil sepa-
rátní jednání s vybraným zájemcem,“ sdělila Kozáková.

Job Air: Reorganizace může pokračovat
„Rozhodnutí Vrchního soudu v Olomouci prokázalo, 

že veškeré námitky vznášené v dosavadním průběhu in-
solvenčního řízení ze strany České spořitelny, které ná-
sledně do svého rozhodnutí převzal i Krajský soud v Os-
travě, nejsou opodstatněné,“ řekl člen představenstva 
a spolumajitel fi rmy Job Air Technic Daniel Barč.

„Rozhodnutí soudu tak otevřelo cestu k záchraně 
společnosti a zdárnému ukončení reorganizace,“ dodal. 
Navíc je přesvědčen o tom, že Krajský soud v Ostravě je 
vázán právním názorem Vrchního soudu v Olomouci.

„Očekáváme proto vydání nového rozhodnutí, kterým 

bude reorganizační plán schválen, neboť jsou splněny 
všechny zákonné podmínky pro jeho schválení,“ sdělil 
Barč s tím, že věří, že ostravský soud nově rozhodne 
bez zbytečných průtahů a nebude zbytečně prodlužovat 
celé insolvenční řízení. „Samotná podstata insolvenčního 
řízení nás do značné míry limituje, ale rozhodnutí Vrch-
ního soudu v Olomouci je určitým pozitivním signálem 
směrem k našim obchodním partnerům,“ dodal Barč.

Mošnovská opravna letadel nyní zaměstnává kolem 
200 zaměstnanců. „Práce máme teď tolik, že nevíme, 
kam máme dříve skočit. Takže nám přišli pomoci i dů-
chodci, kteří tady pracovali. Máme se co ohánět,“ uvedl 
předseda dozorčí rady podniku Libor Jílek.

ČEB verdikt vítá
Česká exportní banka (ČEB) rozhodnutí soudu vítá 

vzhledem k tomu, že byla jedním z věřitelů, kteří podali 
odvolání proti rozhodnutí o konkurzu. Podle jejího ná-
zoru byly podmínky pro schválení reorganizačního plánu 
dlužníka splněny, což ostatně potvrdil také Vrchní soud 
v Olomouci ve svém rozhodnutí.

Reorganizaci považuje ČEB za způsob řešení úpadku, 
který je v zájmu věřitelů Job Air Technic a který také 
předpokládá pokračování provozu závodu dlužníka. 
„V rámci soudem povolené reorganizace společnosti Job 
Air Technic, a. s., proběhlo otevřené výběrové řízení or-
ganizované poradenskou společností Deloitte Advisory, 
s. r. o., ve kterém bylo osloveno celkem 54 potenciálních 
strategických a fi nančních investorů z celého světa a je-
hož výsledkem bylo předložení nejvyšší závazné nabíd-
ky od kyperské společnosti Berinda Holdings Limited,“ 
uvedla Česká exportní banka.

Mošnovská opravna byla původně součástí leteckého 
holdingu CCG ostravského podnikatele Daneše Zátor-
ského. Od počátku podnik fungoval jen díky státním 
dotacím. Dostal v nich přes 360 milionů korun. Ty se ale 
postupně snižovaly a fi rma se následně dostala do pro-
blémů.

(aa)

Plnění informační povinnosti v letech 2010 – 2014*

Právní forma %, které neplní 
2014

%, které neplní 
2013

%, které neplní 
2012

%, které neplní 
2011

%, které neplní 
2010

Akciová společnost 67,54% 43,68% 37,02% 35,47% 35,57%
Spol. s ručením omezeným 76,50% 63,30% 59,40% 57,67% 57,40%
Celkem 75,95% 62,04% 57,89% 56,13% 55,85%
Plnění informační povinnosti v letech 2010 – 2014* podle tržeb
neuvedeno 88,68% 85,69% 84,40% 83,23% 82,54%
1 – 9 999 999 Kč 69,10% 51,08% 45,36% 42,19% 40,99%
10 000 000 – 99 000 000 Kč 60,42% 35,64% 28,45% 24,53% 23,11%
100 000 000 Kč – 999 999 999 Kč 49,00% 19,30% 13,57% 10,44% 9,63%
1 000 000 000 Kč a více 41,19% 8,01% 4,89% 4,21% 3,88%
Plnění informační povinnosti v letech 2010 – 2014* podle sídla fi rmy
Jihočeský kraj 65,38% 49,91% 43,86% 44,63% 45,96%
Jihomoravský kraj 74,38% 61,75% 58,12% 55,15% 54,34%
Karlovarský kraj 75,67% 58,08% 54,76% 53,24% 53,68%
Královéhradecký kraj 54,41% 33,60% 24,95% 24,31% 25,36%
Liberecký kraj 73,42% 60,28% 57,22% 54,32% 52,95%
Moravskoslezský kraj 72,44% 58,32% 54,97% 52,82% 51,46%
Olomoucký kraj 76,39% 62,22% 58,09% 55,56% 55,17%
Pardubický kraj 65,40% 52,06% 46,77% 43,90% 43,41%



Konkursní noviny 20/2015 | 4

„Cítil jsem dnes velkou jednotu a velké odhodlání spo-
lečně chránit evropské hodnoty. Většina diskutovaných 
návrhů směřuje k mnohem lepšímu shromažďování a sdí-
lení informací. A to je potřeba. Chceme-li totiž bojovat 
s tímto zbabělým, skrývajícím se nepřítelem, musíme 
vědět, kdo to je a kde je,“ řekl po jednání Rady ministr 
spravedlnosti Robert Pelikán.

Solidaritu s Francií vyjádřili oba ministři. Česká vláda 
odsoudila odpudivé útoky teroristů s tím, že EU musí 
neprodleně reagovat a jednotně se postavit proti te-
rorismu.

Česká republika jednoznačně podpořila návrhy závěrů 

Rady, a to silnější ochranu vnější hranice, včetně posílení 
kompetencí EU a jejích agentur, které povedou k rychlé-
mu obnovení kontroly nad vnější hranicí. Také vítá návrhy 
na zásadní zesílení operativních opatření na vnější hra-
nici. Důležité je také co nejrychlejší dokončení směrnice 
o jmenném seznamu cestujících a zavedení možnosti 
konzultovat bezpečnostní databáze při systematické 
kontrole všech osob na vnější hranici.

„Evropa konečně, po zbytečné debatě o kvótách při-
stupuje k opatřením, která jsou smysluplná. Je potřeba 
posilovat Frontex i Europol. Též je potřeba vytvořit plně 
funkční Hotspots, protože jen pokud se nám poda-

Ministři spravedlnosti a vnitra v Bruselu
jednali o bezpečnostní situaci v Evropě

V minulých dnech se v Bruselu uskutečnila mimořádná Rada ministrů pro spravedlnost a vnitřní 
věci. Rada se po teroristických útocích v Paříži zabývala protiteroristickými opatřeními a justiční 
reakcí na radikalizaci. Za Českou republiku se jednání zúčastnil ministr vnitra Milan Chovanec 
a ministr spravedlnosti Robert Pelikán.

ří důsledně registrovat a třídit všechny migranty, kteří 
do Unie přichází, máme naději na úspěch,“ řekl ministr 
vnitra Milan Chovanec.

Rada se rozhodla zintenzivnit spolupráci v oblasti 
prosazování práva. Členské státy například zajistí, aby 
vnitrostátní orgány systematicky vkládaly údaje o všech 
domnělých zahraničních teroristických bojovnících.

Společnou snahou je také lepší aplikace skutkové pod-
staty trestných činů nejen na teroristické činy samot-
né, ale už na jejich přípravu. Ministři shodně zároveň 
podpořili rozšíření vyměňovaných informací v rejstřících 
trestů tak, aby soudy členských států měly lepší přehled 
odsouzených kdekoliv v Evropské unii. Zaměřit se chtějí 
především na občany těch států, kteří členy EU nejsou.

(red)

Nejrozsáhlejší databáze

konaných dražeb,

dražebníků,

exekutorů,

odhadců, atd.

www.e-aukce.com
www.drazebnikalendar.cz

N.????.?

výkazy nezveřejnilo téměř 93 % společností. Nad 90 ti 
procentní hranicí neplnění informační povinnosti jsou 
aktuálně také činnosti související se zaměstnáním, čin-
nosti v oblasti filmů, úklidové činnosti a telekomunikační 
činnosti.

(red)

Plzeňský kraj 79,55% 59,88% 55,37% 54,57% 54,49%
Praha 80,58% 67,76% 63,74% 62,25% 62,17%
Středočeský kraj 77,29% 63,80% 60,27% 59,49% 60,13%
Ústecký kraj 72,53% 58,51% 54,89% 52,96% 52,00%
Vysočina 62,78% 45,63% 42,52% 41,26% 43,15%
Zlínský kraj 72,72% 59,29% 55,95% 52,93% 51,32%
Zdroj: Bisnode (*data k 10. 11. 2015)

Počet českých společností s vlastníkem z daňového ráje

 Předmět činnosti %, které neplní 
2014

Ostatní finanční zprostředkování 96,14%
Maloobchod s potravinami, nápoji a tabákovými výrobky ve specializovaných prodejnách 92,86%
Činnosti související se zaměstnáním 91,74%
Činnosti v oblasti filmů, videozáznamů a televizních programů, pořizování zvukových nahrávek 91,23%
Úklidové činnosti 90,79%
Telekomunikační činnosti 90,53%
Ostatní maloobchod v nespecializovaných prodejnách 89,94%
Činnosti cestovních agentur a cestovních kanceláří 89,91%
Informační činnosti 89,55%
Pronájem a leasing ostatních strojů, zařízení a výrobků 89,17%
Zdroj: Bisnode (*data k 10. 11. 2015), jen obory činnosti ve kterých podniká nejméně 100 firem

Společnost AB, s.r.o., Štúrova 989/3, 142 00 Praha 4 - 
Lhotka, IČ: 48585289 oznamuje, že dne 3.6.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Dagmar Mixová, 
Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. 

Společnost ABK Leasing, spol. s.r.o., Mírové nám. 20, 400 40 
Ústí nad Labem, IČ: 47283165 oznamuje, že dne 3.10.2014 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Dagmar 
Mixová, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. 

Společnost ACTIO spol. s.r.o., Na Palouku 3237/11, 100 00 
Praha 10, IČ: 42726522 oznamuje, že dne 15.4.2015 vstoupila 
do likvidace.  Likvidátorem byl jmenován JUDr. Dagmar Mixová, 
Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. 

Společnost AGRO - UNI s.r.o. v likvidaci, Na Hraničkách 
588/32, 682 01 Vyškov, IČ: 26232928 oznamuje, že dne 
30.9.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována 
JUDr. Martina Skřivánková, Příkop 843/4, 602 00 Brno. 

Společnost Ahmad s.r.o., Žitomírská 599/38, 101 00 
Praha 10 - Vršovice, IČ: 24680184 oznamuje, že dne 
23.4.2015 vstoupila do likvidace.  Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad 
Labem. 

Společnost AIRBORNE SPEED s.r.o., Králova 279/9, 616 00 
Brno, IČ: 29286956 oznamuje, že dne 12.9.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. David Gregor, 
Rašínova 103/2, 602 00 Brno. 

Společnost ALCOM 98 s.r.o. v likvidaci, Čs. tankistů 
126/4, 100 00 Praha 10, IČ: 25715356 oznamuje, že dne 

Likvidace 4.7.2014 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována 
JUDr. Ing. Lucie Kovářová, Korunní 2569/108, 101 00 
Praha 10.

Společnost ALCUmetalkontakt s.r.o., Elgartova 497/12, 
614 00 Brno, IČ: 26237733 oznamuje, že dne 27.4.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Josef 
Nožička, Spodní 22, 625 00 Brno. 

Společnost ALMA group s.r.o. v likvidaci, Plovární 478/1, 
301 00 Plzeň, IČ: 27995011 oznamuje, že dne 16.9.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. David 
Sedláček, Družby 983/13, 312 00 Plzeň. 

Společnost ALPENSERVIS - hospodářské zařízení, Perucká 30, 
Praha 2, IČ: 15890023 oznamuje, že dne 22.5.2015 vstoupila 
do likvidace.  Likvidátorem byl jmenován JUDr. Dagmar Mixová, 
Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. 

Společnost AM TRANSSPED s.r.o., Na Ostrově 177, 537 01 
Chrudim, IČ: 27549984 oznamuje, že dne 28.8.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Ing. Jana 
Vodrážková, Novoměstská 960, 537 01 Chrudim. 

Společnost A - Monte, spol. s.r.o., Zelený pruh 1560/99, 
140 00 Praha 4, IČ: 27239969 oznamuje, že dne 3.2.2014 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. František 
Červenka, Krásného 8, 162 00 Praha 6.

Společnost AP + L s.r.o. v likvidaci, Zakšínská 570/2, 190 00 
Praha 9 - Střížkov, IČ: 64829189 oznamuje, že dne 16.6.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Martin 
Hanke, Rumjancevova 696/3, 460 01 Liberec. 

Společnost APE GROUP s.r.o. v likvidaci, Alšova 884, 473 01 
Nový Bor, IČ: 27300447 oznamuje, že dne 28.11.2014 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Martin 
Hanke, Rumjancevova 696/3, 460 01 Liberec 1.

Společnost ARAXA, s.r.o. v likvidaci, Sokolská třída 1263/24, 
702 00 Ostrava, IČ: 26244021 oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Anna Antlová, 
Sadová 2650/20, 702 00 Ostrava. 

Společnost ARCHITECTURE - REALIZATION s.r.o., Mírové 
náměstí 103/27, 400 01 Ústí nad Labem, IČ: 27296776 
oznamuje, že dne 3.10.2014 vstoupila do likvidace.  Likvidátorem 
byl jmenován JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 93, 400 01 
Ústí nad Labem. 

Společnost Astro Systeme s.r.o., Vyšší Brod - Lachovice 9, 
382 73, IČ: 26095106 oznamuje, že dne 20.5.2015 vstoupila 
do likvidace.  Likvidátorem byl jmenován JUDr. Dagmar Mixová, 
Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. 

Společnost ATLAS, Spolek, Merhautova 1388, 148 00 
Kunratice, IČ: 22666591 oznamuje, že dne 1.7.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Dušan Tvrdý, 
Merhoutova 1388, Praha 4.

Společnost AURIGA, spol. s.r.o., Spodní 22, 625 00 Brno, 
IČ: 46980351 oznamuje, že dne 7.9.2015 vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Josef Nožička, Spodní 22, 625 00 
Brno. 

Společnost Autocamping Stromovka, spol. s.r.o., J. 
K. Chmelenského 1042/1, 370 01 České Budějovice 
,IČ: 48207349 oznamuje, že dne 1.10.2015 vstoupila 
do likvidace.

Společnost AVER - Nord s.r.o., Prokopa Diviše 6, Ústí nad 
Labem, IČ: 61535532 oznamuje, že dne 9.2.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Insolvency Project v.o.s., 
Dukelská třída 15/16, 500 02 Hradec Králové. 

Společnost B & S ANIRAL s.r.o., Dolní 1481/14, 140 00 
Praha 4, IČ: 25788809 oznamuje, že dne 23.4.2015 vstoupila 



LIBERIS®

N.2015.3

do likvidace.  Likvidátorem byl jmenován JUDr. Dagmar Mixová, 
Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. 

Společnost B D D - stako, společnost s ručením omezeným 
v likvidaci, Bratří Štefanů 799, 500 03 Hradec Králové, 
IČ: 44444184 oznamuje, že dne 23.1.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována JUDr. Šárka Vesková, 
Brněnská 300/31, 500 06 Hradec Králové. 

Společnost B E K A Z, spol. s.r.o., Teplická 216/4, 407 56 
Jiříkov, IČ: 25025091 o znamuje, že dne 23.12.2014 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Aleš Klaudy, 
Masarykovo nám. 191/18, 405 01 Děčín. 

SPolečnost B+H Technologies s.r.o., Štefánikova 1347, 293 01 
Mladá Boleslav, IČ: 24281930 oznamuje, že dne 11.9.2015 
vstoupila do likvidace. LIkvidátorem byl jmenován Mgr. Jakub 
Houžvic, Štefánikova 1347, 293 01 Mladá Boleslav. 

Společnost BaChOcel spol. s.r.o. v likvidaci, Malá Plynární 4, 
Praha 7, IČ: 48038342 oznamuje, že dne 27.5.2015 vstoupila 
do likvidace.  Likvidátorem byl jmenován JUDr. Dagmar Mixová, 
Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. 

Společnost BAROKO KV s.r.o. v likvidaci, Jaltská 989/7, 
360 01 Karlovy Vary, IČ: 28030991 oznamuje, že dne 
12.7.2012 vstoupila do likvidace. LIkvidátorem byl jmenován 
Agentura pro revitalizaci a správu podniků ARES, v.o.s., Staré 
náměstí 19, 363 01 Ostrov n. O.

Společost BAROŇ & MSS, spol. s.r.o., Gagarinova 219, 
Příbor, IČ: 60318953 oznamuje, že dne 24.8.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Josef Baroň, Gagarinova 
219, 742 58 Příbor. 

Společnost Benefit Box s.r.o. v likvidaci, Hněvkovská 1234/24, 
148 00 Praha 4 - Chodov, IČ: 28512626 oznamuje, že  dne 
29.4.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing.
Zdeněk Sluka, Smrková 694, 251 68 Kamenice. 

Společnost BETAKOM - AB, s.r.o. v likvidaci, Štefánikova 
1158, 742 21 Kopřivnice, IČ: 25817442 oznamuje, že dne 
1.2.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Roman Řehořek, Jaroměřice 130, 569 44.

Společnost BIMARIKI a K s.r.o., náměstí Bratří Synků 300/15, 
140 00 Praha 4, IČ: 25736973 oznamuje, že dne 25.3.2015 
vstoupila do likvidace.  Likvidátorem byl jmenován JUDr. Dagmar 
Mixová, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. 

Společnost BISS, spol. s.r.o. v likvidaci, Dvořákův okruh 15, 
794 01 Krnov, IČ: 19011563 oznamuje, že dne 15.5.2015 vstoupila 
do likvidace. LIkvdidátorem byl jmenován RNDr. Jiří Dlabaja.

Společnost BOHEMIA RANGE CZ s.r.o. v likvidaci, Na Vinici 
295, 507 03 Vysoké Veselí, IČ: 25917986 oznamuje, že dne 
23.1.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována 
JUDr. Šárka Vesková, Brněnská 300/31, 500 06 Hradec Králové. 

Společnost BSH Company s.r.o., Plzeňská 64, 270 33 
Jesenice, IČ: 03864952 oznamuje, že dne 1.11.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Pavel Jirkovský, 
Řisuty 45, 440 01 Libčeves. 

Společnost Business Czech s.r.o., Na Cihlářce 3177/30, 150 00 
Praha 5, IČ: 24808300 oznamuje, že dne 9.2.2015 vstoupila 
do likvidace.  Likvidátorem byl jmenován JUDr. Dagmar Mixová, 
Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. 

Společnost BUTTERFLY COMPANY s.r.o, U Michelského 
mlýna 383/33, 140 00 Praha, IČ: 27573125 oznamuje, 
že dne 16.4.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 93, 400 01 Ústí 
nad Labem. 

Společnost Bytové družstvo 921 v likvidaci, Okružní 921/20, 
500 03 Hradec Králové, IČ: 25280856 oznamuje, že dne 
29.7.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována 
Ing. Jana Vodrážková, Novoměstská 960, 537 01 Chrudim. 

Společnost Bytové družstvo dvojdomu Hodčina 698, 
699 družstvo v likvidaci, Hodčina 699, 161 00 Praha 6, 
IČ: 26757524 oznamuje, že dne 18.9.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Jan Fleissig. 

Společnost Bytové družstvo Dvorského 6, Brno v likvidaci, 
Dvorského 28/6, 639 00 Brno, IČ: 29205701 oznamuje, že dne 
8.10.2014 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována 
Ing. Simona Povodová, Souhrady 666/8, 625 00 Brno. 

Společnost Bytové družstvo Jugoslávská 32, Brno, v likvidaci, 
Jugoslávská 1739/32, 613 00 Brno, IČ: 02457474 oznamuje, 
že  dne 1.6.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla 
jmenována Jana Putnová, Jugoslávská 1739/32, 613 00 Brno. 

Společnost Bytové družstvo Káranská 511 v likvidaci, 
Káranská 511/38, 108 00 Praha 10, IČ: 25723294 oznamuje, 
že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Michal 
Karban, Káranská 511/38, 108 00 Praha 10.

Společnost Bytové družstvo Kbelská 3 v likvidaci, Kbelská 
645/3, 198 00 Praha 9, IČ: 27873111 oznamuje, že dne 
30.9.2014 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Rostislav Kovář, Makovského 1177/1, 163 00 Praha 6.

Společnost Bytové družstvo Mánes Domažlice, družstvo, 
Mánesova 524, 344 01 Domažlice, IČ: 25246089 oznamuje, že 

dne 6.1.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Josef Štětina, Hurbanova 1305/11, 142 00 Praha 4.

Společnost Bytové družstvo Procházkova 196, družstvo v likvidaci, 
Procházkova 195/4, Praha 4 - Podolí, IČ: 64947181 oznamuje, že 
dne 1.7.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována 
Ing. Jitka Pacholová, Chelčického 1094, 250 82 Úvaly. 

Společnost Bytové družstvo U Cukrovaru 1172 v likvidaci, 
U Cukrovaru 1172, 278 01 Kralupy nad Vltavou, IČ: 28517288 
oznamuje, že dne 10.9.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován ASPEKT HM, s.r.o., Palackého náměstí 90, 278 01 
Kralupy nad Vltavou.

Společnost Bytové družstvo  U plynárny čp. 1129 v likvidaci, 
U Plynárny čp. 1129/12, 141 00 Praha 4, IČ: 25722085 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Tomáš Kučera, U Plynárny 1129/12, 141 00 Praha 4.

Společnost Bytové družstvo Za Školou s.r.o. v likvidaci, 
Jiráskova 32, 586 01 Jihlava, IČ: 26005255 oznamuje, že dne 
29.6.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Filip 
Slavík, Podbabská 4, 621 00 Brno. 

Společnost C K W IMMOBILIEN s.r.o. v likvidaci, Jiráskova 
96/6, 408 01 Rumburk, IČ: 25026585 oznamuje, že dne 
31.12.2014 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Přemysl Kamenář, Sládkova 449/22, Děčín 1.

Společnost C.F.Y., s.r.o., Čestmírova 365, Praha 4, IČ: 63996138 
oznamuje, že dne 23.3.2015 vstoupila do likvidace.  Likvidátorem 
byl jmenován JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 93, 400 01 
Ústí nad Labem.

Společnost Carabus Trade, a.s., Štefánikova 314/13, 500 11 
Hradec Králové, IČ: 27731596 oznamuje, že dne 7.9.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Ing. Jana 
Vodrážková, Novoměstská 960, 537 01 Chrudim. 

Společnost CARLOS DRINK s.r.o., Švermova 901, 398 11 
Protivín, IČ: 28117719 oznamuje, že dne 22.12.2014 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Václav Hadraba, 
Novohraská 21, 370 01 České Budějovice. 

Společnost Centrum maják Zlín, Amalie Randýskové 2372, 
760 01 Zlín, IČ: 26571161 oznamuje, že dne 29.6.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Jiří 
Ostravský, Lešetín VI/671, 760 01 Zlín. 

Společnost Cesky Bos s.r.o., Pařezí 2, 341 82 Petrovice 
u Sušice, IČ: 26874211 oznamuje, že dne 1.10.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován KLíČ CB s.r.o., Na Sadech 
2033/21, 370 01 České Budějovice.



anag@anag.cz

obchod@anag.cz

585 757 411

www.anag.cz

CELÝ SORTIMENT JIŽ VYDANÝCH KNIH 
NAKLADATELSTVÍ ANAG NAJDETE VE VŠECH 

DOBRÝCH KNIHKUPECTVÍCH PO CELÉ ČR.

216 stran 329 Kč 
brožovaná  obj. kód 5654 

352 stran 419 Kč 
brožovaná  obj. kód 5643 

704 stran 499 Kč 
vázaná  obj. kód 5637  

352 stran 599 Kč 
kroužková vaz.  obj. kód 2581

696 stran 649 Kč 
vázaná  obj. kód 2577  

1056  stran 949  Kč 
vázaná  obj. kód 2584  

416 stran 639 Kč 
kroužková vaz.  obj. kód 2390 

448 stran 499 Kč 
brožovaná  obj. kód 2574  

344 stran 439 Kč 
brožovaná  obj. kód 5660 

N.2015.2



Konkursní noviny 20/2015 | 7

Společnost CIVESO, spol. s.r.o. v likvidaci, Skalní 6, 312 00 
Plzeň, IČ: 45356734 oznamuje, že dne 12.3.2013 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmanna, 
Petržílkova 2707/38, 158 00 Praha 5.

Společnost CK NIKOLETA spol. s.r.o., Petrohradská 2320, 
390 03 Tábor, IČ: 26020998 oznamuje, že dne 4.3.2015 
vstoupila od likvidace.  Likvidátorem byl jmenován JUDr. Dagmar 
Mixová, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem.

Společnost CLENSTON Prague spol. s.r.o. v likvidaci, 
Průhonická 119, 251 01 Čestlice, IČ: 26214873 oznamuje, že 
dne 23.3.2011 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Jiří Prokop, Dejvická 664/46, 160 00 Praha 6.

Společnost Combau - TEC s.r.o., Dopravní 500/9, 104 00 
Praha 10, IČ: 60708018 oznamuje, že dne 7.8.2014 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. František Červenka, 
Krásného 8, 162 00 Praha 6.

Společnost COMINAZ s.r.o., 5. května 63, Praha 4, 
IČ: 25657658 oznamuje, že dne 7.5.2015 vstoupila do likvidace.  
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 
93, 400 01 Ústí nad Labem.

Společnost ComServe s.r.o. v likvidaci, Štřížkovská 3/110, 
180 00 Praha 8, IČ: 25457390 oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Michal Krejčí, 
K Cementárně 1427/1a, 153 00 Praha 5.

Společnost CONTI QUELLE k.s., Na Záhonech 64, Praha 4, 
IČ: 14890755 oznamuje, že dne 13.4.2015 vstoupila 
do likvidace.  Likvidátorem byl jmenován JUDr. Dagmar Mixová, 
Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem.

Společnost COSE BUONE, s.r.o., Podsklalská 127/6, 624 00 
Brno, IČ: 29252911 oznamuje, že dne 29.6.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Josef Nožička, 
Spodní 22, 625 00 Brno. 

Společnost Countyklub Slaný, Wilsonova 598, 277 46 
Slaný, IČ: 61896772 oznamuje, že dne 10.9.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Kamil Houdek, Dukelská 
1384, 543 01 Vrchlabí. 

Společnost CZ - DIATECH, a.s. v likvidaci, Skalní 342, 252 62 
Statenice, IČ: 26115158 oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Mgr. David Orálek. 

Společnost CZ TANDEM TRADING GRUP, spol. s.r.o., Baarova 
395/1, 140 00 Praha 4, IČ: 25711474 oznamuje, že dne 
23.6.2015 vstoupila do likvidace.  Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem.

Společnost Czech Forwarding Company s.r.o. v likvidaci, 
Lochotínská 18, 301 00 Plzeň, IČ: 26380331 oznamuje, že 
dne 3.5.2011 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Josef  CUpka, Trojanova 18, 120 00 Praha 2.

Společnost ČESKÉ BYTY INTERNATIONAL s.r.o. v likvidaci, 
Koněvova 128/1715, Praha 3, IČ: 26710153 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radomír 
Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměřice n. J. 

Společnost Český pivovarský klastr, LIdická tř. 458/1, 370 01 
České Budějovice, IČ: 75151235 oznamuje, že dne 25.8.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Petr 
Novotný, Ph.D., Platnéřská 2, 110 00 Praha 1.

Společnost ČISTEF Praha s.r.o., Děkanská 146/6, Praha 4, 
IČ: 25057359 oznamuje, že dne 8.8.2014 vstoupila do likvidace. 
Likvidátorkou byla jmenována JUDr. Dana Hanáková, Hurbanova 
1279/6, 142 00 Praha 4.

Společnost DACH BAU s.r.o., Bořivojova 878/35, 130 00 
Praha 3, IČ: 26043190 oznamuje, že dne 1.6.2015 vstoupila 
do likvidace.  Likvidátorem byl jmenován JUDr. Dagmar Mixová, 
Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem.

Společnost DASICO spol. s.r.o., Sládkovičova 1306, 140 00 
Praha 4, IČ: 61060844 oznamuje, že dne 5.5.2015 vstoupila 
do likvidace.  Likvidátorem byl jmenován JUDr. Dagmar Mixová, 
Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem.

Společnost DAZAR, s.r.o., Dvojdomí 609/1, 400 07 Ústí nad 
Labem, IČ: 25422324 oznamuje, že dne  9.7.2014 vstoupila 
do likvidace.  Likvidátorem byl jmenován JUDr. Dagmar Mixová, 
Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem.

Společnost DCM, spol. s.r.o., Zakouřilova 98/13, 149 00 
Praha 4 - Chodov, IČ: 61063941 oznamuje, že dne 5.8.2015 
vstoupila do likvidace.  Likvidátorem byl jmenován JUDr. Dagmar 
Mixová, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem.

SPolečnost DDG CZ s.r.o., Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1 
- Nové Město, IČ: 24785059 oznamuje, že dne 27.5.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Faraday v.o.s., 
Vydmuchov 707/20, 733 01 Karviná. 

Společnost DECOMA CZ s.r.o. v likvidaci, Chrastava - Dolní 
Vítkov 114, 463 31, IČ: 27279294 oznamuje, že dne 9.2.2015 
vstoupila do likvidace.

Společnost DGCS - Digital Graphic Communication Servicex, 
s.r.o. v likvidaci, Vráž 86, 267 11, IČ: 26440768 oznamuje, že  
dne 17.3.2015 vstoupila do likvidace. LIkvidátorem byl jmenován 
JUDr. Karel Miča, V Holešovičkách 1579/24, 180 00 Praha 8.

Společnost DICAT, s.r.o., Husinecká 29, 130 00 Praha 3, 
IČ: 25709003 oznamuje, že dne 21.11.2014 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. František Červenka, 
Krásného 8, 162 00 Praha 6.

Společnost DIGITAL s.r.o., Vodičkova 1935/38, 110 00 
Praha 1 - Nové Město, IČ: 24737500 oznamuje, že dne 
27.4.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Marešová Marcela, Ph.D., MBA, Vodičkova 32/700, 
110 00 Praha 1.

Společnost DIMEA Group s.r.o., U Kovárny 321/14, 779 00 
Olomouc, IČ: 25910485 oznamuje, že dne 1.10.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Miroslav Müller, 
Fibichova 1141/2, 779 00 Olomouc. 

Společnost Dobrovolný svazek obcí PLYNOFIK, Pičín 154, 
262 25 Pičín,IČ: 70567320 oznamuje, že dne 1.11.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Josef  Mezera, 
Emil Tabaček, RNDr. Lenka Kupková. 

SPolečnost DOMINIK - STAV s.r.o., Slámova 683/29, 618 00 
Brno, IČ: 25578197 oznamuje, že dne 27.5.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. David Gregor, 
Rašínova 103/2, 602 00 Brno. 

Společnost Dr. Humor s.r.o., Verdunská 711/5, 160 00 
Praha 6, IČ: 24123111 oznamuje, že dne 1.10.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Anna Vančová, Nad 
Santoškou 6, Praha 5.

Společnost DRAPA eu s.r.o. v likvidaci, Lublaňská 653/51, 
120 00 Praha 2, IČ: 24126918 oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Michal Krejčí, 
K Cementárně 1427/1a, 153 00 Praha 5.

Společnost Družstvo NATALI GROUP , Čimelická 957/1, 
140 00 Praha 4, IČ: 28375297 oznamuje, že dne 17.6.2015 
vstoupila do likvidace.  Likvidátorem byl jmenován JUDr. Dagmar 
Mixová, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem.

Společnost Družstvo vlastníků domu Kouřimská 4/2368, 
družstvo, Kouřimská 2368/4, Praha 3, IČ: 62410458 
oznamuje, že dne 1.6.2015 vstoupila do likvidace.  Likvidátorem 
byl jmenován JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 93, 400 01 
Ústí nad Labem.

Společnost EF PRODUKCE s.r.o., Filmová 174, 761 79 
Zlín, IČ: 25553836 oznamuje, že dne 20.7.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Radim Janoušek, 
Šantova 2, 779 00 Olomouc. 

Společnost ELIVEN s.r.o., Krásného 3856/5, 636 00 Brno, IČ. 
29246679 oznamuje, že dne 28.5.2015 vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Josef Nožička, Spodní 22, 
625 00 Brno. 

Společnost Elzeva Energy a.s. v likvidaci, Klimentská 1246/1, 
110 00 Praha 1, IČ: 26721058 oznamuje, že dne 1.9.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Dr. Jaroslav 
Zíta, Klimentská 1246/1, 110 00 Praha 1 - Nové Město. 

SPolečnost EMEC, spol. s.r.o. v likvidaci, Veveří 52/21, 
602 00 Brno - Veveří, IČ: 25327771 oznamuje, že dne 
29.4.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována 
JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno. 

Společnost EMERDŽEN společnost s ručením omezeným 
v likvidaci, Bartákova 1109/34, Praha 4, IČ: 26141361 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 
Předměřice n. J. 

Společnost F.K.STAV, s.r.o. v likvidaci, Běžecká 79, 169 00 
Praha 6, IČ: 26775930 oznamuje, že dne 16.6.2011 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Jiří Prokop, Dejvická 
664/46, 160 00 Praha 6.

Společnost FARAO Praha s.r.o., Petra Rezka 28, Praha 4, 
IČ: 25636375 oznamuje, že dne 4.6.2015 vstoupila do likvidace.  
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 
93, 400 01 Ústí nad Labem.

Společnost FASAPO s.r.o. v likvidaci, Nové Dvory 14, 380 01 
Staré Hobzí, IČ: 28102746 oznamuje, že dne 13.4.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Filip Punda, 
Klášterská 126/II, 377 01 Jindřichův Hradec. 

Společnost FEPRONA s.r.o. v likvidaci, Hlavní 123, 357 47 
Krásno, IČ: 26338297 oznamuje, že dne 25.9.2015 vstoupila 
do likvidace. LIkvidátorem byl jmenován JUDr. Pavel Kosnar, 
Pětatřicátníků 26, 301 00 Plzeň. 

Společnost FEROVIT TRADE a.s., Ocelářská 177/1, 703 00 
Vítkovice, IČ: 25826344 oznamuje, že dne 6.5.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována JUDr. Kudrnová Jana, 
Ph.D., Na Hradbách 3/119, 702 00 Ostrava.

Společnost FERUM spol. s.r.o, Jaurisova 515/4, 140 00 
Praha 4 - Michle, IČ: 46351337 oznamuje, že dne 29.1.2015 
vstoupila do likvidace.  Likvidátorem byl jmenován JUDr. Dagmar 
Mixová, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem.

Společnost FLORA PLUS s.r.o., Tušimice 21, 432 01 
Kadaň, IČ: 48290289 oznamuje, že dne 23.1.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Anna Kostolná, 
Hradec 42, 432 01 Rokle. 

Společnost Forto s.r.o., Na Hradbách 1481/6, 702 00 Moravská 
Ostrava, IČ: 26873982 oznamuje, že dne 12.5.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována JUDr. Kudrnová Jana, 
Ph.D., Na Hradbách 3/119, 702 00 Ostrava. 

Společnost Gab - Phone s.r.o. v likvidaci, Biskupský dvůr 
2095/8, Praha 1, IČ: 24768995 oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radomír Válek, 
Otradovice 37, 294 74 Předměřice n. J. 

Společnost GAFA s.r.o.v likvidaci, Nádražní 146, 569 42 
Chronice, IČ: 25826573 oznamuje, že dne 1.2.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Roman Řehořek, 
Jaroměřice 130, 569 44.

Společnost GAOWEI COMPANY spol. s.r.o., Kurzova 2414/1, 
155 00 Praha 5, IČ: 45279535 oznamuje, že dne 23.4.2015 
vstoupila do likvidace.  Likvidátorem byl jmenován JUDr. Dagmar 
Mixová, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem.

Společnost GarAgent, spol. s.r.o., Vrchlického 27, 150 00 
Praha 5, IČ: 40612783 oznamuje, že dne 23.4.2015 vstoupila 
do likvidace.  Likvidátorem byl jmenován JUDr. Dagmar Mixová, 
Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem.

Společnost GASTRO TOTO RESTAURANTS, s.r.o., Šternberkova 
578/4, 170 00 Praha 7, IČ: 27253431 oznamuje, že dne 
10.8.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Stanislav Tůma, Na Konvářce 1742/15, 150 00 Praha 5.

Společnost Gaver s.r.o., Hrozenkovská 48, 155 21 Praha 5, 
IČ: 27634159 oznamuje, že dne 10.7.2014 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. František Červenka, 
Krásného 8, 162 00 Praha 6.

Společnost GLASTEMEX s.r.o., Náměstí 44, 382 73 Vyšší Brod, 
Krumlov, IČ: 26016222 oznamuje, že dne 23.4.2015 vstoupila 
do likvidace.  Likvidátorem byl jmenován JUDr. Dagmar Mixová, 
Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem.

Společnost GOVERN spol. s.r.o., Františkánská 1, 602 00 
Brno, IČ: 44012454 oznamuje, že dne 3.9.2015 vstoupila 
do likvidace Likvidátorem byl jmenován Ing. Josef Nožička, 
SPodní 22, 625 00 Brno. 

Společnost GRETIS s.r.o. v likvidaci, Trocnovská 773/6, 702 00 
Ostrava, IČ: 25858009 oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorkou byla jmenována JUDr. Anna Antlová, Sadová 
2650/20, 702 00 Ostrava. 

Společnost HAO HUA s.r.o. v likvidaci, Marie Cibulkové 
38, 140 00 Praha 4, IČ: 60203960 oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Miroslav Krejčí, 
K Cementárně 1427/1a, 153 00 Praha 5.

Společnost HELImont, s.r.o. v likvidaci, Purkyňova 95a/2736, 
612 00 Brno, IČ: 26255529 oznamuje, že dne 25.2.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Arnošt 
Hanáček, třída Kapitána Jaroše 19, 602 00 Brno. 

Společnost HELP I.Q., s.r.o., Českomoravská 15, Praha 9, 
IČ: 64583473 oznamuje, že dne 26.3.2015 vstoupila 
do likvidace.  Likvidátorem byl jmenován JUDr. Dagmar Mixová, 
Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem.

Společnost HOGGAR TRADE s.r.o. v likvidaci, Lelkova 296/43, 
637 00 Brno, IČ: 25301373 oznamuje, že dne 7.8.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Miroslava Horská, 
Velkopavlovická 25, 628 00 Brno. 

Společnost Hospodářské stavby, spol. s.r.o., Pražská třída 
184/65, 500 04 Hradec Králové, IČ: 46506977 oznamuje, 
že dne 23.1.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla 
jmenována JUDr. Šárka Vesková, Brněnská 300/31, Hradec 
Králové. 

Společnost HP moraviatrade s.r.o., Elgartova 12, 614 00 
Brno, IČ: 26890313 oznamuje, že dne 20.7.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Josef Nožička, 
SPodní 22, 625 00 Brno. 

Společnost Hradní brána s.r.o. v likvidaci, U Havlíčkových sadů 
11/1531, 120 00 Praha 2, IČ: 63669714 oznamuje, že dne 
13.10.2015 vstoupila do likvidace. 

Společnost HUGO reality s.r.o., Kotlářská 664/24, 602 00 
Brno, IČ: 27701026 oznamuje, že dne 24.3.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing Josef Nožička, 
Spodní 22, 625 00 Brno. 

Společnost Chen Xin Limited s.r.o., Na Vrstvách 971/23, 
147 00 Praha 4, IČ: 62917595 oznamuje, že dne 11.5.2015 



V Z D Ě L Á V Á N Í  O T E V Í R Á  X  M O Ž N O S T Í

Vzdělávací nabídku najdete na www.vox.cz.

VZDĚLÁVÁNÍ 
            OTEVÍRÁ 
                      X MOŽNOSTÍ

T Í

1. VOX a.s.
Vzdělávací a poradenská společnost

Senovážné nám. 978/23, Praha 1

Vyberte si z řady školení určených finančnímu managementu, likvidátorům,  
insolvenčním správcům, advokátům a podnikovým právníkům. 

OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJŮ  
V PERSONALISTICE  
A VE FINANČNÍCH SLUŽBÁCH

4. 12. 2015
PŘEDNÁŠÍ:  JUDr. Jiří Žůrek 
 (Úřad pro ochranu osobních údajů  

– ředitel odboru pro styk s veřejností)

INSOLVENČNÍ ŘÍZENÍ  
SE ZVLÁŠTNÍM ZŘETELEM NA ODDLUŽENÍ 
VÝKLAD, PŘÍKLADY, SROVNÁNÍ

7. 12. 2015
PŘEDNÁŠÍ:  JUDr. Ing. Ivan Rott 
 (advokát AK ROTT s.r.o., insolvenční správce,  

člen Asociace insolvenčních správců)

ODŠTĚPNÝ ZÁVOD  
(ORGANIZAČNÍ SLOŽKA PODNIKU)  
ZAHRANIČNÍ SPOLEČNOSTI V ČR 
PRÁVNÍ, ÚČETNÍ A DAŇOVÁ PROBLEMATIKA

8. 12. 2015
PŘEDNÁŠÍ:  JUDr. Lucie Josková, Ph.D., LL.M. 
 (AK bnt attorneys-at-law s.r.o., odborná asistentka 

katedry obchodního práva Právnické fakulty UK) 
 Ing. Jan Soška, LL.M. 
 (senior manažer daňového oddělení TPA Horwath)

SMLOUVA O DÍLO  
– JAK JI SPRÁVNĚ UZAVŘÍT A REALIZOVAT
11. 12. 2015
PŘEDNÁŠÍ:  Mgr. Jiří Lehečka 
 (advokát)

EXKLUZIVNĚ JEN VE VOXU  
 
PODVODY NA DPH
14. 12. 2015
Na semináři lektor ukáže typické příklady podvodů na DPH a poskyt-
ne základní návod pro firmy a daňové specialisty, jak se účasti na 
takovém podvodu vyhnout. 

PŘEDNÁŠÍ:  JUDr. PhDr. Karel Šimka, LL.M., Ph.D. 
 (soudce Nejvyššího správního soudu  

a vysokoškolský učitel se specializací  
na daňové právo a správní soudnictví)

VYVLASTŇOVÁNÍ POZEMKŮ A STAVEB  
– PRAKTICKÁ APLIKACE ZÁKONA O VYVLASTNĚNÍ 
A ZÁKONA O URYCHLENÍ VÝSTAVBY DOPRAVNÍ, 
VODNÍ A ENERGETICKÉ INFRASTRUKTURY
15. 12. 2015
PŘEDNÁŠÍ:  JUDr. Vladimíra Sedláčková 
 (MMR ČR – zástupkyně ředitele odboru stavebního 

řádu, spoluautorka zákona o vyvlastnění, lektorka 
a komisařka pro ověřování zvláštní odborné  
způsobilosti na úseku stavebního řádu  
a vyvlastnění)

N.2015.1



Konkursní noviny 20/2015 | 9

vstoupila do likvidace.  Likvidátorem byl jmenován JUDr. Dagmar 
Mixová, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem.

Společnost I + M build spol. s.r.o., Jaselská 29, 160 00 
Praha 6, IČ: 25061003 oznamuje, že dne 25.3.2015 vstoupila 
do likvidace.  Likvidátorem byl jmenován JUDr. Dagmar Mixová, 
Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem.

Společnost Imoinvest spol. s.r.o. v likvidaci, Náchodská 
646, 193 00 Praha 98, IČ: 00570672 oznamuje, že dne 
19.5.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována 
JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1.

Společnost IMP - EX Praha s.r.o. v likvidaci, Dopravní 500/9, 
Praha 10, IČ: 29362814 oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 
294 74 Předměřice n.J.

Společnost IN AND OUT s.r.o. v likvidaci, Hradní 27/37, 
Ostrava, IČ: 27105822 oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorkou byla jmenována Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, 
LL.M., U Stromovky 1481/9, 736 01 Havířov. 

Společnost In Natura s.r.o. v likvidaci, Jihlavská 823/78, 140 00 
Praha 4, IČ: 25194496 oznamuje, že dne 24.6.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Marešová Marcela, 
Ph.D., MBA, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1.

Společnost Italika cink s.r.o., Mariánské náměstí 80, 686 01 
Uherské Hradiště. IČ: 29368201 oznamuje, že dne 21.8.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Jiří 
Ostravský, Lešetín VI/671, 760 01 Zlín. 

Společnost J + P, GOLD, společnost s ručením omezeným, 
Žižkova 483, 407 21 Česká Kamenice, IČ: 48264326 
oznamuje, že dne 27.8.2015 vstoupila do likvidace. LIkvidátorem 
byl jmenován VRŠANSKÝ  a spol. v.o.s., Kollárova 1879/11, 
415 01 Teplice. 

Společnost J.B.P. Praha s.r.o. v likvidaci, Venušina 1155/2, 
104 00 Praha 10, IČ: 48024775 oznamuje, že dne 1.2.2013 
vstoupila do likvidace. LIkvidátorem byl jmenován Ing. Jaromír 
Burián, Venušina 1158/2, 104 00 Praha 10.

Společnost J.I.V.R., s.r.o., Chittussiho nám. 61, 538 42 Ronov 
nad Doubravou, IČ: 25970704 oznamuje, že dne 18.5.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Václav Rek, 
538 42 Ronov nad Doubravou. 

Společnost JAN - TRADE s.r.o. , Na Fojství 1441/8, 736 01 
Havířov - město, IČ: 60777818 oznamuje, že dne 5.9.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován FARADAY 
v.o.s., Vydmuchov 707/20, 733 01 Karviná. 

Společnost Jazyková škola a vzdělávací centrum 
SLUNEČNICE s.r.o., Tumaňanova 30/56, 621 00 Brno - 
Mokrá, IČ: 27697444 oznamuje, že dne 2.9.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Josef Nožička, 
Spodní 22, 625 00 Brno. 

Společnost Jiří Kříž - DATATRADE s.r.o., 28. října 2663/15, 
702 00 Ostrava, IČ: 27794679 oznamuje, že dne 29.5.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Ing. Soňa 
Krčová, U Důlňáku 225/66, Ostrava. 

Společnost K+2 REAL s.r.o., Srbova 1/360, 180 00 Praha 8, 
IČ: 27186474 oznamuje, že dne 2.7.2012 vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. František Červenka, Krásného 8, 
162 00 Praha 6.

Společnost KAED, s.r.o. v likvidaci, Opatovická 1661/2, 110 00 
Praha 1, IČ: 27111415 oznamuje, že dne 9.10.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Marie Šebelová, Karla 
Engliše 3221/2, 150 00 Praha 5.

Společnost Kapr Invest, s.r.o., Jindřišská 11, 110 00 Praha 1, 
IČ: 64943291 oznamuje, že dne 8.1.2010 vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Jan Kříž, Píškova 1954, 155 00 
Praha 5.

Společnost KARO Company s.r.o. v likvidaci, Foerstrova 
1203/17, 360 01 Karlovy Vary, IČ: 27971902 oznamuje, že dne 
12.5.2015 vstoupila do likvidace. LIkvidátorkou byla jmenována 
Elena Denisova, Foerstrova 1203/7, 360 01 Karlovy Vary. 

Společnost KEC, s.r.o., Dolní Pěna 26, 377 01, IČ: 28066871 
oznamuje, že dne 2.10.2015 vstoupila do likvidace. 

Společnost KEMP RUMCAJS s.r.o., Koněvova 331, 506 01 
Jičín, IČ: 64791696 oznamuje, že dne 8.6.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Jan Zápotocký, 
Valdštejnovo náměstí 88, Koněvova 331, 506 01 Jičín. 

Společnost KOLA TRADE s.r.o., Králova 279/9, 616 00 Brno 
- Žabovřesky, IČ: 60722410 oznamuje, že dne 26.8.2014 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Josef 
Nožička, Spodní 22, 625 00 Brno. 

Společnost KOSATUR, s.r.o., ul. Dvojdomí 609/1, 400 07 Ústí 
nad Labem, IČ: 25425528 oznamuje, že dne 7.7.2014 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Dagmar Mixová, 
Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem.

Společnost KOVOSTAR - METAL s.r.o., Na Výsluní 201/13, 
110 00 Praha - Strašnice, IČ: 28330374 oznamuje, že dne 
12.8.2015 vstoupila do likvidace.   Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem.

Společnost KPK ERVIS s.r.o., Děkanská 201/10, 140 00 
Praha 4, IČ: 26685582 oznamuje, že  dne 14.7.2015 vstoupila 
do likvidace.   Likvidátorem byl jmenován JUDr. Dagmar Mixová, 
Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem.

Společnost LAND SYSTEMS CR s.r.o. v likvidaci, Sladkovského 
67, 530 01 Pardubice, IČ: 62062841 oznamuje, že dne 
26.4.2006 vstoupila do likvidace. 

Společnost Le Rosey Leman s.r.o., Klausova 2541, 155 00 
Praha 5, IČ: 28192541 oznamuje, že dne 13.4.2015 vstoupila 
do likvidace.   Likvidátorem byl jmenován JUDr. Dagmar Mixová, 
Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem.

Společnost Lékárny MEDIAL, s.r.o. v likvidaci, čp. 59, 744 01 
Trojanovice, IČ: 64617211 oznamuje, že dne 3.9.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Milena Plačková čp 
59, 744 01 Trojanovice. 

Společnost LEPLAY s.r.o., Roháčova 188/37, 130 00 Praha 3, 
IČ. 28953720 oznamuje, že dne 15.10.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Jindřich Večeře, 
MBA, Jiráskova 435/IV, 566 01 Vysoké Mýto. 

Společnost LEXYTRANS, s.r.o. v likvidaci, Brněnská 951/7, 
323 00 Plzeň, IČ: 27967221 oznamuje, že dne 30.6.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Petr 
Bendl.

Společnost LIBEMA RE s.r.o.v likvidaci, Čelakovského sady 
1580/4, 110 00 Praha 1, IČ: 27435164 oznamuje, že dne 
1.10.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována 
Andrea Ghilardi. 

Společnost LINE MORAVA s.r.o., Přiční 118/10, 602 00 
Brno, IČ: 28270720 oznamuje, že dne 25.8.2015 vstoupila 
do likvidace. LIkvdiátorem byl jmenován Ing. Josef Nožička, 
Spodní 22, 625 00 Brno. 

Společnost LI - REALSTAV s.r.o., U Sila 1203, Liberec 30, 
IČ: 28663209 oznamuje, že dne 1.9.2015 vstoupila do likvidace. 
LIkvidátorem byl jmenován Stanislav Burdys. 

Společnost LOKOTEL s.r.o. v likvidaci, Brandlova 1639/6, 
Praha 4,, IČ: 29271100 oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 
294 74 Předměřice n.J. 

Společnost LYVA, spol. s.r.o., Revoluční 9, 400 01 Ústí nad 
Labem, IČ: 25008994 oznamuje, že dne 3.11.2014 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Insolvency Project v.o.s., 
Dukelská třída 15/16, 500 02 Hradec Králové. 

Společnost M Ü K U, s.r.o., Lyžařská 400, 460 15 Liberec 
15, IČ: 48269581 oznamuje, že dne 11.9.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Kubálek Antonín, 
Lyžařská 400, Liberec. 

Společnost Majami s.r.o., Keplerova 20, Ústí nad Labem, 
IČ: 47308982 oznamuje, že dne 10.10.2014 vstoupila 
do likvidace.   Likvidátorem byl jmenován JUDr. Dagmar Mixová, 
Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem.

Společnost MALGRIT CZ, spol. s.r.o., U Vysočanského pivovaru 
9/704, Praha 9, IČ: 25763920 oznamuje, že dne 21.5.2015 
vstoupila do likvidace.   Likvidátorem byl jmenován JUDr. Dagmar 
Mixová, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem.

Společnost MARCUS spol. s.r.o., Světská 1230, 190 00 Praha 9 
- Kyje, IČ: 49682075 oznamuje, že dne 23.4.2015 vstoupila 
do likvidace.   Likvidátorem byl jmenován JUDr. Dagmar Mixová, 
Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem.

SPolečnost Max Original s.r.o. v likvidaci, Jana Uhra 161/3, 
602 00 Brno - Veveří, IČ: 27719511 oznamuje, že dne 7.8.2015 
vstoupila do likvdiace. Likvidátorkou byla jmenována Ing. Lucie 
Horská, Velkopavlovická 25, 628 00 Brno. 

Společnost MENORA spol. s.r.o., Pelhřimovská 3, Praha 4, 
IČ: 65409043 oznamuje, že dne 5.5.2015 vstoupila do likvidace.   
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 
93, 400 01 Ústí nad Labem.

Společnost Merkure 2003 s.r.o., Karla VI. 1266/16, 400 03 
Ústí nad Labem, IČ: 25479083 oznamuje, že dne 10.10.2014 
vstoupila do likvidace.   Likvidátorem byl jmenován JUDr. Dagmar 
Mixová, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem.

Společnost MET ROCK, spol. s.r.o. v likvidaci, Řípská 1469/19, 
627 00 Brno, IČ: 00216101 oznamuje, že dne 1.10.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. jiřína 
Cetlová, Hvozdecká 1293/6, Bystrc. 

Společnost MIR SEA s.r.o., Žilinská 216, 141 00 Praha 4, 
IČ: 27168271 oznamuje, že dne 3.12.2009 vstoupila 
do likvdiace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Jan Kříž, Píškova 
1954/28, 155 00 Praha 5.

Společnost Moderní mediální komunikace a.s., Václavské 
náměstí 66/808, 110 00 Praha 1, IČ: 26154188 oznamuje, 
že dne 9.7.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 93, 400 01 Ústí 
nad Labem.

Společnost MONTEGENERO SERVIS s.r.o., Ztracená 64/3, 
767 01 Kroměříž, IČ: 25344978  oznamuje, že dne 20.7.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Radim 
Janoušek, Šantova 2, 779 00 Olomouc. 

Společnost Mrugala & Partners s.r.o., 28. října 3346/91, 
702 00 Moravská Ostrava, IČ: 01514652 oznamuje, že dne 
25.3.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována 
JUDr. Kudrnová Jana, Ph.D., Na Hradbách 3/119, 702 00 
Ostrava. 

Společnost MTP 2000 s.r.o. v likvidaci, Kubešova 2628/12, 
612 00 Královo Pole, IČ: 63476857 oznamuje, že dne 
8.7.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována 
JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno. 

Společnost Multip, spol. s.r.o., Na Veselí 51, Praha 4, 
IČ: 48112011 oznamuje, že dne 6.10.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Nataša Novotná, 
Příčná 179, 270 33 Jesenice. 

SPolečnost N O R A - P L U S, s.r.o. v likvidaci, Sládkovičova 
1268/5, IČ: 25064797 oznamuje, že dne 26.5.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována JUDr. Vlasta 
Houdková, Betlémské nám. 251/2, Praha 1.

Společnost Nadační fond Potravinář v likvidaci, Gen. Govorova 
110, 503 03 Smiřice, IČ: 62691295 oznamuje, že dne 
30.4.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována 
Ing. Ema Baboráková, Ed. Karla 74, Smiřice. 

Společnost Nationwide Holding a.s. v likvidaci, Rozkošného 
1058/3, 150 00 Praha 5, IČ: 27591042 oznamuje, že dne 
21.9.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Radim Bajgar, Čechova 239/9, 170 00 Praha 7.

Společnost NATURA NOVA s.r.o.v likvidaci, Poděbradova 
869, 547 01 Náchod, IČ: 02686155 oznamuje, že dne 
23.2.2015 vstoupila do likvidace. LIkvidátorkou byla jmenována 
JUDr. Šárka Vesková, Brněnská 300/31, 500 06 Hradec 
Králové.

Společnost NAVOS INTERNATIONAL s.r.o. v likvidaci, 
Tolstého 2/1010, Praha 10, IČ: 25667874 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing Radomír 
Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměřice n. J. 

Společnost NESET Media s.r.o., Slavníkova 2357/9, 169 00 
Praha 6 - Břevnov, IČ: 24163848 oznamuje, že dne 18.12.2014 
vstoupila do likvdiace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Dagmar 
Mixová, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem.

Společnost NeuroBrno o.s. v likvidaci, Jihlavská 20, Brno, 
IČ: 22857249 oznamuje, že dne 24.7.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Tomáš Dittrich, 17. 
listopadu 239, 344 01 Domažlice. 

Společnost NEW CHANGE s.r.o., Křenova 438/7, 162 00 
Praha 6 - Veleslavín, IČ: 28543211 oznamuje, že dne 29.1.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Dagmar 
Mixová, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem.

Společnost NIKA & Co s.r.o., Na Poříčí 80, 267 01 Králův 
Dvůr, IČ: 25694162 oznamuje, že dne 12.3.2014 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována JUDr. Ing. Lucie 
Kovářová, Korunní 2569/108, 101 00 Praha 10.

Společnost NL/CZ Bizz s.r.o., Střeziměřice 11, 552 04 
Chvalkovice, IČ: 27508552 oznamuje, že dne 14.9.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Věra 
Hocque Prokešová, JUDr. Krpaty 1344, 530 03 Pardubice. 

Společnost NOVAN trade s.r.o. v likvidaci, Skryjova 
1606/8, 614 00 Brno, IČ: 29307988 oznamuje, že dne 
3.3.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. PhDr. Radek Mylbachr, Výstaviště 405/1, 603 00 Brno. 

Společnost OBNI CZ s.r.o. v likvidaci, Bělohorská 144/25, 
169 00 Praha 6, IČ: 28439732 oznamuje, že dne 1.9.2010 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Viktor 
Stolpovskykh, Dubová 930, 252 62 Horoměřice. 

Společnost OKNOKOMPLET s.r.o. v likvidaci, Jana Šoupala 
491/1, 382 01 Vyškov, IČ: 27703711 oznamuje, že dne 
25.7.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Vladimír Turoň, Lidická 4, 602 00 Brno. 

Společnost P.R.SERVIS, s.r.o. v likvidaci, Palackého třída 
667/21, 612 00 Brno, IČ: 25561430 oznamuje, že dne 
26.9.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Radek Hrazdíra, Vilémovice 143, 679 06 Vilémovice. 

Společnost PASAMETR společnost s ručením omezeným 
v likvidaci, Hovězí, ZOD, Vsetín, 756 01, IČ: 64616053 
oznamuje, že dne 15.9.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Jaroslav Trlica, Hovězí 550, 756 01.



Realizujeme již od roku 2000 
detailní a komplexní přípravu dražeb, 
včetně případného zajištění služeb soudních znalců 
nebo právní a daňové podpory navrhovatelů. 

Společnost PROKONZULTA, a. s.  
rychle a transparentně zpeněžuje majetek. 

Tím je dosahováno maximálních možných výnosů ve prospěch 
dražebních věřitelů.

PROKONZULTA, a. s. je držitelem rekordu v dosažené částce v rámci jedné dražby 
areál Zbrojovka Brno, vydraženo za 707 mil. Kč

Kontaktujte 
www.prokonzulta.cz

PROKONZULTA, a. s. zpeněžila majetek 
ve veřejných dražbách již za 5,3 mld. Kč

CHCETE ZPENĚŽIT 
MAJETEK?

Společnost PROKONZULTA, a. s. je číslo jedna na poli dražeb 
v České republice.

Nabízí služby v oblasti:
‣ Dobrovolných veřejných dražeb 

‣ Nedobrovolných veřejných dražeb
‣ Elektronických dražeb

N.????.?



Křenová 26, 602 00 Brno
Tel. / fax: 543 255 515
e-mail: info@prokonzulta.cz

Úplné znění vyhlášek a informace na www.prokonzulta.cz N
.?
??

?.
?

E-AUKCE ČINŽOVNÍCH DOMŮ
Realizujeme dvě e-aukce činžovních domů v Praze 2 a Praze 4.

Popis Nominál Kč Nejnižší podání Kč Odhad Kč Kauce Kč Počet bytů
Dačického 1.020 27 mil. 27 mil. 2,5 mil. 8:00

Lužická 807 35,5 mil. 35,5 mil. 2,5 mil. 10:00
E-aukce se konají na www.prokonzulta.cz  dne 30.11.2015.

DRAŽBA OBCHODNÍHO PODÍLU
Realizujeme dražbu obchodního podílu ve výši 100% společnosti AGROREAL, spol. s r.o., IČ 46904735.

Popis Velikost m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
podíl 100% 53 mil. 56mil. 100 tis. 10:00

Dražba se koná v sídle dražebníka, Křenová 26, Brno dne 9.12.2015.

DRAŽBA RD V BOHUMÍNĚ
Realizujeme nedobrovolnou dražbu RD s dvěma jednotkami 3+1, s upravenou zahradou

v klidné okrajové části Bohumína.
Popis Velikost m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

RD 2.107 700 tis. 1,25 mil. 10 tis. 8:00
Dražba se koná na webu dražebníka www.prokonzulta.cz dne 18.12.2015.

DRAŽBA KOMERČ. OBJEKTU V BOHUMÍNĚ
Realizujeme dražbu rozestavěného objektu pro komerční účely, kanceláře a bydlení

v centru Starého Bohumína.
Popis Velikost m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
admin. 669 2,750 mil. 4,960 mil. 20 tis. 8:45

Dražba se koná na webu dražebníka www.prokonzulta.cz dne 14.1.2016.

DRAŽBA BYTU V PRAZE
Realizujeme dražbu bytu 3+kk s terasou a sklepní kójí, garážovým stáním

a zahrádkou v bytovém projektu Botanica, Praha - Jinonice.
Popis Velikost m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
3+kk 92,54 4,060 mil. 5,8 mil. 20 tis. 11:00

Dražba se koná v Národním domě, Nám. Míru 9, Praha 2 dne 13.1.2016. Prohlídky se konají 8.12.
a 14.12.2015 v 13:00 hod., sraz účastníků u domu Otopašská 855/1, Praha-Jinonice.

DRAŽBA RD S GARÁŽÍ
Realizujeme veřejnou dražbu RD typu OKAL v Žimuticích, cca. 30 km od Českých Budějovic.

Popis Velikost m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
RD 178 350 tis. 350 tis. 5 tis. 8:00

Dražba se koná na webu dražebníka www.prokonzulta.cz dne 11.1.2016.
Prohlídky se konají 10.12. a 14.12.2015 v 13:30 hod., sraz účastníků u domu č.p. 57, Žimutice.

Ing. Jaroslav Hradil | 777 817 853 | hradil@prokonzulta.cz
DRAŽBA RD 4+1 Rokytná, okr. Znojmo

Realizujeme dražbu RD 4+1, řadový, 1 NP, není podsklepený, zdivo smíšené,
střecha sedlová, částečně renovován.

Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
RD 1.200 900.000 1.200.000 5.000 10:30

Místo konání dražby: v sídle společnosti PROKONZULTA, a.s., Brno Křenová 26, dne 1.12.2015.
Prohlídky se konají 10.11.2015 v 16:00 hod. a 14.11.2015 v 10:00 hod.

Sraz účastníků na adrese Rokytná 1322, Moravský Krumlov 672 01.

DRAŽBA RD TEREZÍN
Realizujeme dražbu RD v Terezíně, řadový, podsklepený, 2 NP, v přízemí průjezd,

provozní prostor, v patře 2 bytové jednotky – neužívané.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

RD 460 1.700.000 1.700.000 10.000 11:30
Místo konání dražby: v Národním domě na Vinohradech, náměstí Míru 9, Praha 2, dne 13.1.2016.

Prohlídky se konají 7.12.2015 v 15:00 hod. a 7.1.2016 v 15:00 hod.
Sraz účastníků na adrese Tyršova 145, Terezín 411 55.

OPAKOVANÁ DRAŽBA KRCHLEBY U NYMBURKA
Realizujeme dražbu id. 1/2 podílu RD Krchleby u Nymburka, je zde i provozovna, truhlářská dílna.

Dům je zděný, část. podsklepený.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

RD  750.000 1.960.000 5.000 11:50
Místo konání dražby: v Národním domě na Vinohradech, náměstí Míru 9, Praha 2, dne 13.1.2016.

Prohlídky se konají 9.12.2015 v 15:30 hod. a 6.1.2016 v 10:00 hod.
Sraz účastníků na adrese Lesní 203, Krchleby 288 02.

E-AUKCE LOMNICE NAD POPELKOU
Realizujeme e-aukci objektu v k.ú. Lomnice nad Popelkou, původní stavba mlýna,

započata rekonstrukce-fáze hrubé stavby, z IS-el. a vodovod.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
objekt 1.385 500.000 850.000 5.000 9:30

Místo konání eaukce: www.prokonzulta.cz, dne 15.12.2015. Prohlídka se koná 30.11.2015 v 13:00 hod.
Sraz účastníků na adrese Lomnice nad Popelkou 796, 512 51.

 

DRAŽBA RD HRUŠKY U BRNA
Realizujeme dražbu řadového RD 5+2, 2 NP.

Popis Zastavěná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
RD 199 1.300.000 1.300.000 10.000 9:00

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 9.12.2015. Prohlídky se konají 16.11.2015 v 15:15 hod.
a 24.11.2015 v 15:15 hod. Sraz účastníků na adrese Hrušky 192.

DRAŽBA RD ÚJEZD U BRNA
Realizujeme dražbu řadového RD 2+1, 1 NP s půdou.

Popis Zastavěná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
RD 172 350.000 560.000 5.000 10:00

Místo konání dražby: v sídle společnosti PROKONZULTA, a.s., Brno Křenová 26,
dne 7.12.2015. Prohlídky se konají 16.11.2015 v 16:00 hod. a 24.11.2015 v 16:00 hod.

Sraz účastníků na adrese Hrušky 192.

Mgr. Klára Odehnalová | 608 718 040 | odehnalova@prokonzulta.cz
REALIZUJEME PŘÍMÝ PRODEJ

rozestavěného RD Vlachova Lhota
Rozestavěný rodinný dům obsahuje bytovou jednotku typu 2+1, garáž, verandu, kotelnu a dílnu.

V podkroví se nachází byt typu 3+1 v hrubé stavbě. Plocha bytu 2+1 činí 75 m2

a plocha bytu v podkroví 3+1 bude po dokončení činit 130 m2.
Popis Užitná plocha m2 Cena Kč

RD 130 820.000

REALIZUJEME e-aukci RD Petrov nad Desnou
Rodinný dům se 2 NP a podkrovím. Dům je zděný a podsklepený, navazuje na něj malá zahrada.

Celková plocha pozemku činí 402 m2. Objekt je v dobrém technickém stavu
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce

RD 291 1.526.000 2.180.00 10.000 10:00
Místo konání eaukce: www.prokonzulta.cz, dne 2.12.2015.

REALIZUJEME PŘÍMÝ PRODEJ RD Makov u Jistebnice
Rodinný dům, jenž obsahuje dvě bytové jednotky typu 4+1 a 2+1.

K domu náleží vedlejší stavba garáže, kůlna, skleník a zemědělská stavba.
Dům má dva samostatné vstupy a je ve zhoršeném stavu, nutná rekonstrukce.

Popis Užitná plocha m2 Cena Kč
RD 181 980.000

REALIZUJEME PŘÍMÝ PRODEJ RD Kralice na Hané
Rodinný dům typu 4+1 se zahradou. V 1. NP se nachází dva pokoje a komory,

ve 2. NP je kuchyně a dva pokoje. Nutná rekonstrukce objektu.
Popis Užitná plocha m2 Cena Kč

RD 60 520.000

REALIZUJEME PŘÍMÝ PRODEJ bytu 3+1 Hodonín
Bytová jednotka typu 3+1 s balkonem, sklepní kójí. Celková plocha bytu je 77,80 m2.

Byt je modernizovaný, v kuchyni k dispozici myčka, sporák, nová plně vybavená koupelna.
V celém bytě nové podlahy, v obytných místnostech plovoucí podlahy.

Centrální vytápění bytu. Objekt je v dobrém technickém stavu.
Popis Užitná plocha m2 Cena Kč

byt 3+1 78 1.480.000

REALIZUJEME PŘÍMÝ PRODEJ RD Kokašice
Rodinný dům typu 5+1 s podkrovím a stodolou. Dispoziční řešení: Přízemí: 2místnosti, kuchyň

(bez zařízení), WC a velká koupelna se sprch. koutem Podkroví: 3 místnosti, WC, sprcha,
hala, 2 schodiště. Objekt stodoly může sloužit k sezónnímu ubytování asi 15 oso

– 5 pokojů, sprcha, WC, kuchyň, místnost s posezením pro 20 osob).
Popis Užitná plocha m2 Cena Kč

RD 362 1.530.000

REALIZUJEME dražbu RD Pohora, Sebranice
Rodinný dům typu 5+2 s podkrovím a půdou. Dispoziční řešení: V 1. NP se nachází kuchyně,

3x pokoj, koupelna, WC, předsíň, chodba, tech. místnost.
Ve 2. NP je 2x pokoj, kuchyně, koupelna, chodba.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
RD 210 1.332.000 1.480.000 10.000 10:20

Místo konání dražby: v sídle společnosti PROKONZULTA, a.s., Brno, Křenová 26,
dne 7.12.2015. Prohlídky se konají 3.12. 2015 v 16:00 hod.

Sraz účastníků na adrese Sebranice 304, PSČ 569 62.

REALIZUJEME PŘÍMÝ PRODEJ byt 2+1 Dubňany
Bytová jednotka typu 2+1, umístěná v 1. NP. Dům má 4 NP a 1 PP s obslužnými místnostmi.

Dispoziční řešení bytu: předsíň, kuchyň, dva pokoje, koupelna s WC, sklep.
Celková plocha bytu činí 59,20 m2. Dům je ve velmi dobrém technickém stavu.

Popis Užitná plocha m2 Cena Kč
byt 2+1 59 620.000

Miloslava Mangerová | 734 653 279 | mangerova@prokonzulta.cz



Konkursní noviny 20/2015 | 12

Křenová 26, 602 00 Brno
Tel. / fax: 543 255 515
e-mail: info@prokonzulta.cz

Úplné znění vyhlášek a informace na www.prokonzulta.cz N
.?
??

?.
?

E-DRAŽBA RD MNICHOVO HRADIŠTĚ
Realizujeme elektronickou dražbu rozestavěného RD.

Popis Velikost m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
RD 174 4.450 tis. 1.400 tis. 10 tis. 10:00

Dražba se koná elektronicky na www.prokonzulta.cz dne 8.12.2015.
Prohlídka se koná 24.11.2015 ve 15:00 a 30.11.2015 v 15:00 sraz účastníků na adrese:

Sukova 1391 až 1393, Mnichovo Hradiště.

DRAŽBA budovy BRNO – ul. STAŇKOVA
Realizujeme dražbu komerčního budovy.

Popis Velikost m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
komerční 1.430 20 mil. 20 mil. 50 tis. 10:00

Dražba se koná v salonku hotelu International, Husova 16, Brno dne 10.12.2015.
Prohlídka se koná 19.11.2015 v 15:00 a 6.11.205 v 15:00 sraz účastníků

na adrese Staňkova 375/23, Brno.

E-DRAŽBA cukrovar LIBÁŇ
Realizujeme dražbu komerčního budovy.

Popis Velikost m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
komerční 6.097 5.565 tis. 7.950 tis. 10 tis. 10:30

Dražba se koná elektronicky na www.prokonzulta.cz dne 4.12.2015. Prohlídka se koná 16.11.2015
v 11:00 a 23.11.2015 v 11:00 sraz účastníků na adrese Cukrovar 53, Libáň.

DRAŽBA RD MORAVSKÁ NOVÁ VES
Realizujeme dražbu RD

Popis Velikost m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
dům 272 660 tis. 990 tis. 5 tis. 11:00

Dražba se koná v sídle dražebníka, Křenová 26, Brno dne 3.12.2015. Prohlídka se koná 12.11.2015
v 11:00 a 19.11.205 v 15:00 sraz účastníků na adrese Dolní 234, Moravská Nová Ves.

E-DRAŽBA RD VŘESOVICE
Realizujeme elektronickou dražbu RD Vřesovice region Kyjov.

Popis Velikost m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
RD 138 7840 tis. 1.120 tis. 5 tis. 9:00

Dražba se koná elektronicky na www.prokonzulta.cz dne 8.12.2015. Prohlídka se koná 19.11.2015
ve 17:00 a 26.11.2015 v 18:00 sraz účastníků na adrese: Vřesovice č.p.157.

E-DRAŽBA RD KYLEŠOVICE OPAVA
Realizujeme elektronickou dražbu RD Kylešovice.

Popis Velikost m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
RD 182 2.107 tis. 3.160 tis. 10 tis. 10:30

Dražba se koná elektronicky na www.prokonzulta.cz dne 8.12.2015. Prohlídka se koná 23.11.2015
v 15:00 a 4.12.2015 v 15:00 sraz účastníků na adrese: Josefská 743, Opava Kylešovice.

DRAŽBA garáže ŽĎÁR nad SÁZAVOU
Realizujeme dražbu 9-tigaráží.

Popis Velikost m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
garáže 167 350 tis.. 330 tis. 5 tis 10:00

Dražba se koná v sídle dražebníka, Křenová 26, Brno dne 7.1.2016. Prohlídka se koná 15.12.2015
v 11:00 a 18.12.205 v 11:00 sraz účastníků na adrese Jihlavská, Žďár nad Sázavou.

E-AUKCE novostavba KVĚTNICE PRAHA-VÝCHOD
Realizujeme elektronickou aukci novostavby RD.

Popis Velikost m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
RD 158 2.500 tis. 4.000 tis. 10 tis. 9:00

E-aukce se koná elektronicky na www.prokonzulta.cz dne 1.12.2015.
Prohlídka se koná až po registraci na e-mail: matysova@prokonzulta.cz

E-AUKCE RD BECHLÍN
Realizujeme elektronickou aukci RD Bechlín.

Popis Velikost m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
RD 103 450 tis. 1.150 tis. 5 tis. 9:30

E-aukce se koná elektronicky na www.prokonzulta.cz dne 1.12.2015.
Prohlídka se koná až po registraci na e-mail: matysova@prokonzulta.cz

E-AUKCE komerční budova DĚČÍN PODMOKLY Dělnická
Realizujeme elektronickou aukci novostavby RD.

Popis Velikost m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
komerční 1.140 1.070 tis. 19.450 tis. 10 tis. 10:00

E-aukce se koná elektronicky na www.prokonzulta.cz dne 1.12.2015.
Prohlídka se koná až po registraci na e-mail: matysova@prokonzulta.cz

E-AUKCE komerční budova DĚČÍN PODMOKLY Truhlárna
Realizujeme elektronickou aukci komerční budovy.

Popis Velikost m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
komerční 142 340 tis. 602 tis. 5 tis. 10:00

E-aukce se koná elektronicky na www.prokonzulta.cz dne 4.12.2015.
Prohlídka se koná až po registraci na e-mail: matysova@prokonzulta.cz

E-AUKCE komerční budova DĚČÍN PODMOKLY Budapešťská
Realizujeme elektronickou aukci komerční budovy.

Popis Velikost m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
komerční 895 1.340 tis. 2.355 tis. 10 tis. 10:00

E-aukce se koná elektronicky na www.prokonzulta.cz dne 3.12.2015.
Prohlídka se koná až po registraci na e-mail: matysova@prokonzulta.cz

E-AUKCE RD KLÁŠTEREC
Realizujeme elektronickou aukci RD Olšany-Klášterec.

Popis Velikost m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
RD 285 960 tis 1.200 tis 5 tis 09:30

E-aukce se koná elektronicky na www.prokonzulta.cz dne 12.1.2016.
Prohlídka se koná až po registraci na e-mail: matysova@prokonzulta.cz

Jarmila Matysová | 776 806 022 | matysová@prokonzulta.cz

PRODEJ OCHRANNÉ ZNÁMKY
Realizujeme výběrové řízení na prodej ochranné známky � rmy Plynostav – regulace plynu, a.s.

Popis Nejnižší podání Kč Kauce Kč
ochranné známky není stanoveno 25 tis.

Nabídky výběrového řízení nutno podat do 11.12.2015 do 12:00 hod.
do sídla dražebníka, Křenová 26, Brno.

DRAŽBA POZEMKŮ v k. ú. MOHELNICE
Realizujeme elektronickou dražbu pozemku zahrady, který slouží jako přístupová cesta.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-dražby

pozemky 3.382 1,715 mil. 2,45 mil. 10 tis. 10:00
Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 18.12.2015. Prohlídky se konají 27.11.2015

a 11.12.2015 v 10:00 hod. Sraz účastníků na sraz na předmětných pozemcích Mohelnice 789 85.
Bc. Lucie Vařeková | 603 374 073 | varekova@prokonzulta.cz

DRAŽBA bytu 2+kk ROKYTNICE V ORLICKÝCH HORÁCH
Cihlový byt  na ul. 5. Května, 1 NP/ 2 NP, plastová okna, kotelna v domě, sprchový kout.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce
2+kk 41,65 259 tis. 370 tis. 5 tis. 11:00

Dražba se bude konat dne 17.12.2015 v hotelu Panorama s.r.o., Masarykova 941,
Rychnov nad Kněžnou, 516 01. Prohlídky se konají 27.11.2015 v 17:00 hod. a 1.12.2015 v 11:00 hod.

na adrese 5.května 200, Rokytnice v Orlických horách 517 61.

E-AUKCE RD STACHY
RD 3+1 s garáží Stachy, 2 NP, zdivo smíšené, po částečné rekonstrukci,

IS – voda, el., kanalizace do jímky.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce

RD 3+1 268 665 tis 950 tis 5 tis 9:50
E-aukce se bude konat 15.12.2015 na adrese www.prokonzulta.cz. Prohlídky se konají 26.11.2015

v 15:00 hod. a 2.12.2015 v 11:00 hod. Sraz účastníků na adrese: Jirkalov 263, Stachy 384 73.

DRAŽBA RD 4+kk SLAVKOV U BRNA
Nepodsklepený, řadový, dvojpodlažní RD po kompletní rekonstrukci r. 2003, přístřešek s krbem.

Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
RD 4+kk 183 1,95 mil. 2,9 mil. 10 tis. 11:00

Dražba se bude konat 8.12.2015 v dražební společnosti v sídle společnosti PROKONZULTA, a.s.,
Brno Křenová 26. Prohlídky se konají 16.11.2015 v 10:00 hod. a 24.11.2015 v 14:00 hod.

Sraz účastníků na adrese Slovákova č.p. 391, Slavkov u Brna 684 01.

E-AUKCE ParCar prodej komerčního pozemku 3.309 m2

v centru Brna na strategickém místě
Předmětem prodeje jsou pozemky 3.309 m2 v prestižní obchodní zóně v sousedství budovy AZ Tower,

Hornbach. Lokalita je v blízkosti centra Brna, dopravně napojená na D1 a klíčový dopravní uzel
pro spojení s dalšími velkými městy Praha Ostrava, Vídeň, Bratislava, Olomouc.

Předmět prodeje Pozemek m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce
pozemky se stavbou 3.309 40,1 mil. 80,2 mil. 10 tis. 10:00

Prodej bude realizován formou e-aukce, která se bude konat dne 15.12.2015 od 10:00 hod.
na adrese: www.prokonzulta.cz. Prohlídky se konají 20.11.2015 v 14:00 hod. a 3.12.2015 v 10:00 hod.

Sraz účastníků na adrese Pražákova 836/68, Brno 639 00.



Konkursní noviny 20/2015 | 13

Úplné znění vyhlášek a informace na www.prokonzulta.cz B
.?
??

?.
?

Úplné znění vyhlášek a informace na www.prokonzulta.cz

Křenová 26, 602 00 Brno
Tel. / fax: 543 255 515
e-mail: info@prokonzulta.cz

Opakovaná dražba RD 3+1 MALŠICE, okr. Tábor
Samostatně stojící RD ze smíšeného zdiva po částečné rekonstrukci.

Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
RD 3+1 299 525 tis. 1.05 mil. 5 tis. 10:10

E-dražba se bude konat 3.12.2015 na www.prokonzulta.cz. Prohlídky se konají 12.11.2015
v 10:00 hod. a 19.11.2015 v 16:00 hod. Sraz účastníků na adrese Spálená 81, Malšice 391 75.

E-AUKCE RD KOŠICE U SOBĚSLAVI
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce

RD 3+kk 430 455 tis. 650 tis. 5 tis. 9:10
Realizujeme prodej samostatně stojícího RD 3+kk, k rekonstrukci formou e-aukce.

E-aukce se bude konat 1.12.2015 na www.prokonzulta.cz.
Prohlídky se budou konat na adrese Košice č. p. 19, Košice 391 17.

Výběrové řízení na PRODEJ POZEMKU 1.222 m2

k. ú. PŘESTAVLKY U SLAP
Popis Celkem m2 Nejnižší podání Kč Kauce Kč

pozemek 1.222 850 tis. 100 tis.
Pozemek je rovinatý, bez oplocení, vedený jako zahrada. V projednávaném územním plánu je pozemek

označen jako potencionálně stavební ke stavbě RD. Nabídku lze podat osobně nebo poštou.

Úplné znění vyhlášek a informace na www.prokonzulta.cz B
.?
??

?.
?

Úplné znění vyhlášek a informace na www.prokonzulta.cz B
.?
??

?.
?

označen jako potencionálně stavební ke stavbě RD. Nabídku lze podat osobně nebo poštou.

Společnost PayCheck, s.r.o. v likvidaci, Perlová 371/5, 110 00 
Praha 1, IČ: 01641638 oznamuje, že dne 22.7.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Štěpán Brunclík, 
Petrská 1136/12, 110 00 Praha 1.

Společnost PBG spol. s.r.o. v likvidaci, Pod Homolkou 12, 
385 01 Vimperk, IČ: 47237422 oznamuje, že  vstoupila 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Růnová v.o.s., 
L.B.Schneidera 569/3, 370 01 České Budějovice. 

Společnost PENOM s.r.o. Plaská 622/3, 150 00 Praha 5, 
IČ: 49444921 oznamuje, že dne 26.1.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Dagmar Mixová, 
Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem.

Společnost PERIHA s.r.o., Šumavská 525/33, 602 00 Brno, 
IČ: 41603915 oznamuje, že dne 3.9.2015 vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Josef Nožička, Spodní 22, 625 00 
Brno. 

Společnost PERLEX CZ s.r.o., Severozápadní IV. 437/8, 
140 00 Praha 4, IČ: 26713748 oznamuje, že dne 
11.8.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad 
Labem.

Společnost PHFM, s.r.o., Mostecká 229, 412 01 Litoměřice, 
IČ: 25039717 oznamuje, že dne 29.6.2015 vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Mgr. Martin Kuře, Kostelní náměstí 
233/1, 412 01 Litoměříce. 

Společnost Pi Sigma Tau, s.r.o. v likvidaci, Amforová 1906/2, 
155 00 Praha 5, IČ: 27904431 oznamuje, že dne 1.10.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Aelita 
Belyaeva, Amforová 1906/2, 155 00 Praha 5.

Společnost PIAKIO s.r.o., Hlubinská 1378/36, 702 00 
Ostrava, IČ: 27820106 oznamuje, že dne 29.5.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Ing. Soňa Krčová, 
U Důlňáku 225/66, 717 00 Ostrava. 

Společnost POINTS Psychometry, s.r.o. v likvidaci, Vídeňská 
153/119b, 619 00 Brno, IČ: 29229855 oznamuje, že dne 
25.8.2015 vstoupila do likvidace.Likvidátorkou byla jmenována 
Ing. Lucie Horská, Velkopavlovická 25, 628 00 Brno. 

Společnost Popov - NN s.r.o., Bartákova 1109/34, 140 00 
Praha 4, IČ: 26160536 oznamuje, že dne 25.3.2015 vstoupila 
do likvidace.  Likvidátorem byl jmenován JUDr. Dagmar Mixová, 
Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem.

Společnost PP  STAVBY US s.r.o. v likvidaci, Lidická 477, 
252 63 Roztoky u Prahy, IČ: 25577735 oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Michal Krejčí, 
K Cementárně 1427/1a, 153 00 Praha 5.

Společnost Pražský IMPEX s.r.o., Sinkulova 106/8, 147 00 
Praha 4, IČ: 25662651 oznamuje, že dne 8.7.2015 vstoupila 
do likvidace.  Likvidátorem byl jmenován JUDr. Dagmar Mixová, 
Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem.

Společnost Prex - Real, s.r.o.  v likvidaci, V Korytech 972/12, 
100 00 Praha 10, IČ: 25754688 oznamuje, že dne 18.7.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik 
Graňák, Štefánikova 10, Český Těšín. 

Společnost Privatizační bytové družstvo Jabloňová 
2881 v likvidaci, Jabloňová 2881/98, 106 00 Praha 10, 
IČ: 25720252 oznamuje, že dne 1.10.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Martin Halík, Štětínská 
344/32, 181 00 Praha 8.

Společnost PROJEKT PROFIT s.r.o. v likvidaci, tř. 5. května 
70, Praha 4, IČ: 25672606 oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
LIkvidátorem byl jmenován Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 
294 74 Předměřice n. J. 

Společnost PROLINEX s..r.o. v likvidaci, Rumjancevova 
696/3, 460 01 Liberec, IČ: 29242975 oznamuje, že dne 
7.9.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Zrůstek , Lůdl a partneři v.o.s., Doudlebská 1699/5, 140 00 
Praha 4.

Společnost Přesné kalkulace a.s. v likvidaci, Tovární 1023, 
753 01 Hranice I - město, IČ: 27821471 oznamuje, že dne 
26.2.2014 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Kamil Andree, Dolní náměstí 73, 779 00 Olomouc. 

Společnost Paytkova i K s.r.o. v likvidaci, Blattného 2312, 
158 00 Praha 5, IČ: 28179480 oznamuje, že dne 1.10.2015 
vstoupila do likvidace. LIkvidátorkou byla jmenována Elizaveta 
Pyatkova, Krásova 732/19, Praha 3.

Společnost QPR PRAGUE a.s. v likvidaci, Újezd 421/16, 
110 00 Praha 1, IČ: 27417379 oznamuje, že dne 1.10.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Luis Manuel 
Vilela Vaz Pereira, 2744 - 002 Porto Salvo, Av. Prof. Dr. Cavaco 
Silva, Edifi cio 4, Portugalsko. 

Společnost R - CAPITAL CZ - SERVIS s.r.o. v likvidaci, ČSA 901, 
783 53 Velká Bystřice, IČ: 49812912 oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. LIkvidátorem byl jmenován Ing. René Skýpala, 
LL.M., Kramářova 1243/23, 750 02 Přerov. 

Společnost R.V:C. Company spol. s.r.o., Bělčická 17/2843, 
Praha 4, IČ: 26124114 oznamuje, že dne 13.4.2015 vstoupila 
do likvidace.  Likvidátorem byl jmenován JUDr. Dagmar Mixová, 
Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem.

Společnost Reality Polický, s.r.o. v likvidaci, Laubova 1729/8, 
130 00 Praha 3, IČ: 25644882 oznamuje, že dne 10.9.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Radko Matyáš, 
Lomená 155, 251 62 Tehovec. 

Společnost Reality servis Kyjov, spol. s.r.o., Jungmannova 
214, 697 01 Kyjov, IČ: 26937751 oznamuje, že dne 20.7.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Mgr. Zuzana 
Zajícová, Hovorany 825, 696 12.

Společnost REBAS spol. s.r.o., Rabasova 1081/1, 140 00 
Praha 4, IČ: 48027286 oznamuje, že dne 15.7.2015 vstoupila 
do likvidace.  Likvidátorem byl jmenován JUDr. Dagmar Mixová, 
Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem.

Společnost SAFRO GROUP s.r.o., V Náklích 50/1, Praha 4, 
IČ: 25777661 oznamuje, že  dne 1.7.2015 vstoupila do likvidace.   
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 
93, 400 01 Ústí nad Labem.

Společnost S-CAFE, spol. s.r.o. v likvidaci, Nerudova 393/2, 
736 01 Havířov, IČ: 25849344 oznamuje, že dne 27.11.2009 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Mgr. Eva 
Budínová, Dobrovského 724, 738 01 Frýdek-Místek. 

Společnost SEBO stores s.r.o., Jaurisova 515/4, 140 00 
Praha 4 - Michle, IČ: 27710467 oznamuje, že dne 23.4.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Dagmar 
Mixová, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem.

Společnost SENTI CZ spol. s.r.o. v likvidaci, Nové Město nad 
Metují, TGM 1427, 549 01 Náchod, IČ: 25959824 oznamuje, 
že dne 1.10.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Josef Šitina.

Společnost Servisní a skladové služby s.r.o. v likvidaci, Výstavní 
2510/10, 709 00 Ostrava, IČ: 28601751 oznamuje, že  
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována JUDr. Anna 
Antlová, Sadová 2650/20, 702 00 Ostrava. 

Společnost SIN GUAN s.r.o., U Elektrárny 4, Praha 7, 
IČ: 25134256 oznamuje,že dne 28.5.2015 vstoupila do likvidace.   
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 
93, 400 01 Ústí nad Labem.

Společnost SKLENÁŘSTVÍ U propusti spol. s.r.o. v likvidaci, 
U Propusti 886, 140 00 Praha 4, IČ: 25730045 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Michal 
Krejčí, K Cementárně 1427/1a, 153 00 Praha 5.

Společnost Služba Praha - západ, výrobní družstvo, Středokluky 
39, 252 68 Praha - západ, IČ: 16949153 oznamuje, že dne 
4.6.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Luboš Smrčka, Opatovická 17, 110 00 Praha 1.

Společnost SLUŽBY, s.r.o. v likvidaci, Václavská 208, 
Dobrovice, IČ: 47547341 oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 
294 74 Předměřice n. J. 

Společnost SOLID COMPUTER spol. s.r.o., Budějovická 53, 
140 00 Praha 4, IČ: 48584126 oznamuje, že dne 5.5.2015 
vstoupila do likvidace.   Likvidátorem byl jmenován JUDr. Dagmar 
Mixová, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem.

Společnost Sonnlicht Handelsges s.r.o., Václavské nám. 
832/19, 110 00 Praha 1 - Nové Město, IČ: 28363574 
oznamuje, že dne 1.10.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Boban Stamenkovic, Pobřežní 4, 186 00 Praha 8.

Společnost SORAMANER s.r.o. v likvidaci, Plaská 622/3, 
Praha 5, IČ: 24699748 oznamuje, že vstoupila do likvidace.  
Likvidátorem byl jmenován Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 
294 74 Předměřice n. J. 

Společnost Společná stavební a.s., Hrabinská 498/19, 
737 01 Český Těšín, IČ: 28617380 oznamuje, že  dne 
12.5.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována 
JUDr. Kudrnová Jana, PH.D., Na Hradbách 3/119, Ostrava. 

Společnost SPORT PLUS CZECH s.r.o., Koněvova 2660/141, 
130 00 Praha 3 - Žižkov, IČ: 28231007 oznamuje, že dne 
28.5.2015 vstoupila do likvidace.    Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad 
Labem.

Společnost SPP Bohemia, a.s. v likvidaci, Sokolovská 
651/136a, 186 00 Praha 8, IČ: 25336169 oznamuje, že dne 
1.10.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována 
Mgr. Zuzana Horáková, Růžička, Srp a Partners s.r.o., Praha 1, 
110 00.

Společnost SPZ Group s.r.o., Jeseniova 2853/22, 130 00 
Praha 3 - Žižkov, IČ: 01488929 oznamuje, že dne 6.2.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Dagmar 
Mixová, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem.

SPolečnost STASS - International s.r.o. v likvidaci, Balbínova 
529/1, 120 00 Praha 2, IČ: 26462583 oznamuje, že dne 
6.4.2011 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Jiří Prokop, Dejvická 664/6, 160 00 Praha 6.

Společnost STAU Servis s.r.o., Elgartova 497/12, 614 00 
Brno, IČ: 29189039 oznamuje, že dne 8.7.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Josef Nožička, 
Spodní 22, 625 00 Brno.



Konkursní noviny 20/2015 | 14

Společnost Stavba Kolín.cz s.r.o. v likvidaci, Benešova 121, 
280 02 Kolín, IČ: 26758849 oznamuje, že dne 6.4.2011 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Jiří 
Prokop, Dejvická 664/46, 160 00 Praha 6.

Společnost STAPEZ Plus Velemín s.r.o., Velemín 29 411 31, 
IČ: 27335496 oznamuje, že dne 5.3.2015 vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Aleš Klaudy, Masarykovo nám. 
191/18, 405 01 Děčín I. 

SPolečnost Stormex s.r.o. v likvidaci, Poděbradova 869, 
547 01 Náchod, IČ: 02561344 oznamuje, že dne 16.2.2015 
vstoupila do likvidace. LIkvidátorkou byla jmenována JUDr. Šárka 
Vesková, Brněnská 300/31, 500 06 Hradec Králové. 

Společnost Střed Čech, obecně prospěšná společnost, Jílové 
u Prahy - Chotouň 51, 254 01, IČ: 27173879 oznamuje, 
že dne 17.8.2015 vstoupila do likvidace.    Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 93, 400 01 Ústí 
nad Labem.

Společnost SUMMER JEANS s.r.o., Křenová 19, 602 00 
Brno, IČ: 25586203 oznamuje, že dne 25.11.2014 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Ing. Ivan Rott, 
Křižová 18, 603 00 Brno. 

Společnost SUN MATIC, spol. s.r.o. v likvidaci, Ulička 1, 
623 00 Brno, IČ: 60712040 oznamuje, že dne 12.3.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. RnDr 
Radek Mylbachr, Výstaviště 405/1, 603 00 Brno. 

Společnost ŠANS BOHEMIJA s.r.o., Děkanská 201/10, 140 00 
Praha 4, IČ: 26136660 oznamuje, že dne 15.6.2015 vstoupila 
do likvidace.    Likvidátorem byl jmenován JUDr. Dagmar Mixová, 
Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem.

Společnost ŠLOFIS - střechy s.r.o. v likvidaci, Radniční 231/4, 
787 01 Šumperk IČ: 28611004 oznamuje, že dne 26.3.2013 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Daniela 
Šlofová, Havelkova 684/2a, 625 00 Brno. 

Společnost T.O.P.S. společnost s ručením omezeným v likvidaci, 
Staré Sedlo 28, 348 02 Bor u Tachova, IČ: 40526364 
oznamuje, že dne 22.7.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Petr Bendl.

Společnost T.R.E. TRADE spol. s.r.o., Vinařská 460/3, 603 00 
Brno, IČ: 26277735 oznamuje, že dne 10.9.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. David Gregor, 
Rašínova 103/2, 602 00 Brno. 

Společnost TechnoPromConsulting s.r.o. v likvidaci, Radouňova 
2682/26, 155 00 Praha 5 - Stodůlky, IČ: 28949510 oznamuje, 
že dne 30.4.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Ing. Lucie Kovářová, Dvorecká 773/3, 147 00 
Praha 4. 

Společnost Teploslužby, spol. s.r.o. v likvidaci, ul. Práce 104, 
340 22 Nýrsko, IČ: 63508231 oznamuje, že  dne 25.9.2015 
vstoupila do likvidace. 

Společnost TEXIM, P & T, spol. s.r.o. v likvidaci, Čakovická 
307, 190 00 Praha 9, IČ: 47122226 oznamuje, že dne 
30.5.2003 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1.

Společnost TIZIANA spol. s.r.o. v likvidaci, U Lužického 
semináře 12/93, Praha 1, IČ: 63989379 oznamuje, že dne 
7.10.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována 
MUDr. Jana Kučerová, U Lužického semináře 12/93, Praha 1.

Společnost ™ Invest s.r.o., Mikulůvka 267, 756 24 Bystřička, 
IČ: 25913476 oznamuje, že dne 1.10.2015 vstoupila do likvidace. 
Likvidátorkou byla jmenována Ing. Dagmar Limberská, Mikulůvka 
267, 756 24 Bystřička. 

Společnost TOL -ATT s.r.o., náměstí Svobody 76/11, 602 00 
Brno, IČ: 29268222 oznamuje, že dne 13.8.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Josef Nožička, 
Spodní 22, 625 00 Brno. 

Společnost TRADE PROGRES s.r.o., Rybná 716/24, 110 00 
Praha 1, IČ: 02371502 oznamuje, že dne 5.6.2015 vstoupila 

do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Luboš Smrčka, 
Opatovická 17, 110 00 Praha 1.

Společnost TRUCK LINE SPECIAL LOGISTIC s.r.o. v likvidaci, 
K Dálnici 583, 760 01 Zlín, IČ: 29301891 oznamuje, že dne 
21.9.2015 vstoupila do likvidace. 

Společnost TUR-MET, EXPORT-IMPORT spol. s.r.o. v likvidaci, 
U Nových domů 1/524, 140 00 Praha 4, IČ: 63672928 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Michal Krejčí, K Cementárně 1427/1a, 153 00 Praha 5.

Společnost TYGR, s.r.o., Mikuleckého 1314/14, 147 00 
Praha 4, IČ: 25659324 oznamuje, že dne 22.5.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Dagmar Mixová, 
Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. 

SPolečnost Týn I s.r.o., Klimentská 46, 110 02 Praha 1, 
IČ: 25608746 oznamuje, že dne 8.10.2014 vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. František Červenka.

Společnost Ultra Company, s.r.o. v likvidaci, Roháčova 853, 
391 81 Veselí nad Lužnicí, IČ: 26082781 oznamuje, že dne 
1.8.2014 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována 
Ing. Božena Janoutová, 391 81 Vlkov. 

Společnost Umdasch Real s.r.o. v likvidaci, Rudolfovská tř. 
204, 370 01 České Budějovice, IČ: 28148924 oznamuje, že 
dne 2.10.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Wölf a Pokorný společnost advokátů s.r.o., Široká 15/8, 370 01 
České Budějovice. 

Společnost UNIAN spol. s.r.o. v likvidaci, Rybná 716/24, 
Praha 1, IČ: 24787001 oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 
294 74 Předměřice n. J. 

Společnost UNIGET, spol. s.r.o., Nové Sady 23, 602 00 
Brno, IČ: 25323709 oznamuje, že dne 25.5.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Josef  Nožička, 
SPodní 22, 625 00 Brno. 

Společnost UNIVERSUM M & S, veřejná obchodní společnost 
v likvidaci, Liebscherova 2114, 272 01 Kladno, IČ: 16977238 
oznamuje, že  dne 23.9.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Jiří Svoboda, Liebscherova 2114, 272 01 
Kladno. 

Společnost V & T GROUP stavební s.r.o., Bělohorská 144/245, 
169 00 Praha 6, IČ: 24792624 oznamuje, že dne 3.7.2014 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. František 
Červenka, Krásného 8, 162 00 Praha 6.

Společnost V.P.T. s.r.o., Za Poštou 904/11, 100 00 Praha 10, 
IČ: 25124421 oznamuje, že dne 30.7.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Dagmar Mixová, 
Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. 

Společnost VICKI s.r.o. v likvidaci, Velkopřerovské náměstí 
490/1, 110 00 Praha 1, IČ: 25068792 oznamuje, že 
dne 27.8.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla 
jmenována PhDr. Victoria Hradská, V Zahrádkách 1084, 252 29 
Dobřichovice. 

Společnost Vilikon s.r.o. v likvidaci, Holečkova 2538/5, 370 04 
České Budějovice, IČ: 28067363 oznamuje, že dne 15.10.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Andrey Kroo, 
Lidická tř. 370 01 České Budějovice. 

Společnost VILORALX s.r.o., Slavíkova 1744/22, 708 00 
Poruba, IČ: 28621891 oznamuje, že dne 1.12.2014 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována JUDr. Kudrnová Jana, 
Ph.D., Na Hradbách 3/119, 702 00 Ostrava. 

Společnost VIMONTA s.r.o. v likvidaci, náměstí Svobody 
93/22, 602 00 Brno, IČ: 28353145 oznamuje, že dne 
4.2.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. PhDr. Radek Mylbachr, Výstaviště 405/1, 603 00 Brno. 

Společnost VISA INVEST s.r.o. v likvidaci, Luční 155/2, 
301 00 Plzeň, IČ: 26336189 oznamuje, že dne 1.9.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Petr Šeba, 
Štěnovice, Polní 472, 332 09.

Společnost Vivenica s.r.o., Pobřežní 370/4, 186 00 Praha 8 - 
Karlín, IČ: 28569601 oznamuje, že dne 26.11.2014 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Dagmar Mixová, 
Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. 

Společnost Vlach - Textil spol. s.r.o. v likvidaci, Na Sídlišti 
409, 384 22 Vlachovo Březí, IČ: 47216778 oznamuje, že  
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Růnová 
v.o.s., L.B. Schneidera 569/3, 370 01 České Budějovice. 

Společnost VOLEKS s.r.o., Francouzská 154, 101 00 
Praha 10 - Vršovice, IČ: 28488113 oznamuje, že dne 
14.7.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad 
Labem. 

Společnost VTS - MAX s.r.o., Roudnička 164, 500 02 
Hradec Králové, IČ: 28806051 oznamuje, že dne 25.8.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Ing. Jana 
Vodrážková, Novoměstská 960, 537 01 Chrudim.

Společnost VULTURE Trade s.r.o., Pod Vinicí 409/29, 143 00 
Praha 4, IČ: 24841498 oznamuje, že dne 29.12.2014 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Dagmar Mixová, 
Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. 

Společnost Výrobní a obchodní zemědělské družstvo Podskalí 
v likvidaci, Střelice 664 47, IČ: 18565964 oznamuje, že dne 
26.10.1994 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována 
Ing. Eva Hrabětová, Klínek 352/2, 671 81 Znojmo. 

Společnost WAKELIN, s.r.o.,  Biskupský dvůr 2095/8, 110 00 
Praha 1, IČ: 26498341 oznamuje, že dne 27.11.2014 vstoupila 
do likvidace.  Likvidátorem byl jmenován JUDr. Dagmar Mixová, 
Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. 

Společnost XIN YYUE INTERNATIONAL EXP. & Imp.. spol. 
s.r.o. v likvidaci, Kladenská 21, 160 00 Praha 6, IČ: 60470356 
oznamuje, že dne 12.9.2012 vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 32/700, 110 00 
Praha 1.

Společnost Zemědělské družstvo Domažlice v likvidaci, 
Domažlice, okres Přerov, 751 15, IČ: 47673427 oznamuje, 
že dne 11.12.2012 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla 
jmenována Ing. Ivana Zubíková, Pod Lapačem 1296/26, 750 02 
Přerov. 

Společnost Zdravotní střediško Poštorná v.o.s., tř. 1. máje 37, 
Břeclav, IČ: 49455176 oznamuje, že dne 21.9.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována MUDr. Dagmar 
Bartošová, Nádražní 87, 691 41 Břeclav.

Společnost ZHENG XING TRADE s.r.o., Bránická 114, 
Praha 4, IČ: 62576241 oznamuje, že dne 10.4.2015 vstoupila 
do likvidace.  Likvidátorem byl jmenován JUDr. Dagmar Mixová, 
Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. 

Společnost ZHONG FU TRADE, spol. s.r.o., Hlavní 27/32, 
141 00 Praha 4, IČ: 45272018 oznamuje, že dne 25.3.2015 
vstoupila do likvidace.  Likvidátorem byl jmenován JUDr. Dagmar 
Mixová, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. 

Společnost ZHUBANG s.r.o., Pod Terebkou 10, Praha 4, 
IČ: 25639994 oznamuje, že dne 29.1.2015 vstoupila 
do likvidace.  Likvidátorem byl jmenován JUDr. Dagmar Mixová, 
Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. 

Společnost Zikkurat International společnost s ručením 
omezeným, Jandova 8, Praha 9, IČ: 45804877 oznamuje, 
že dne 4.8.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla 
jmenována JUDr. Dana Hanáková, Hurbanova 1279/6, 142 00 
Praha 4. 

Společnost ZOLLIPAR s.r.o. v likvidaci, Klicperova 9, 301 00 
Plzeň, IČ: 28008791 oznamuje, že dne 8.6.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Petr Bendl. 

Společnost ZZ - AMLI, spol. s.r.o. v likvidaci, Dr. E. Beneše 
1029, 765 02 Otrokovice, IČ: 49432923 oznamuje, že dne 
18.3.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována 
Mgr. Veronika Zmrzlíková Tomečková, tř. Tomáše Bati 202, 
760 01 Zlín.



Konkursní noviny 20/2015 | 15

Přehled konaných veřejných dražeb v ČR
Připraveno ve spolupráci s dražebním kalendářem ČR: E-AUKCE.COM. Veškeré další informace naleznete
na internetové adrese www.e-aukce.com

Přehled dražeb nemovitostí / 27. 11. – 10. 12. 2015

Datum
dražby

Kraj předmětu
dražby

Předmět
dražby

Nejnižší
podání

Cena dle
znaleckého

posudku
Dražebník

Dražba
dobrovolná –D

nedobrovolná – N

27.11.15 11:00 SC byty 660000 660000 info www.e-aukce.com D

27.11.15 13:00 JM 166 D 20/15: pozemky v obci Němčičky (okres Břeclav) 75000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

30.11.15 9:30 SC RD s pozemky - podíl 1/2, okr. Kladno 225000 450000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

30.11.15 9:30 HK rodinný dům 1000000 1500000 info www.e-aukce.com N

30.11.15 10:00 KV Rekreační chata s pozemkem - podíl 1/2, okr. Karlovy Vary 120000 180000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

30.11.15 10:00 ZL malý byt 325000 650000 info www.e-aukce.com N

30.11.15 10:30 MS Garáž s pozemkem - podílo 1/15, okr. Ostrava - město 2500 5000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

30.11.15 11:00 JM malý byt 600000 1200000 info www.e-aukce.com N

30.11.15 11:00 JM RD (52,43 m2) s pozemkem a příslušenstvím, okr. Znojmo 400000 600000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

30.11.15 11:30 JM Zemědělské pozemky (14539 m2), okr. Znojmo 121700 182524 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

30.11.15 12:00 SC pozemky 110000 217000 info www.e-aukce.com N

30.11.15 12:30 MS RD s pozemkem - podíl 9/40. okr. Opava 30000 60000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

30.11.15 13:00 JM 166 D 21/15 pozemky v obci Tvarožná Lhota (okres Hodonín) 108000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

30.11.15 14:00 SC malý byt 800000 1051000 info www.e-aukce.com D

1.12.15 9:00 SC RD (172 m2) s  pozemkem, okr. Kutná hora 1400000 2100000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

1.12.15 9:00 JM Dražba RD se zahradou a příslušenstvím, okr. Břeclav 326666 490000
Exekutorský úřad Praha 9, Soudní exekutor Mgr. 
Ondřej Svoboda

N

1.12.15 9:30 PZ RD s pozemkem, okr. Plzeň - jih 277500 555000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

1.12.15 10:50 JM rodinný dům 350000 560000 info www.e-aukce.com D

1.12.15 11:00 PH Dražba bytu 2+1 (51 m2) - podíl 1/4, Praha - Břevnov 425000 637500 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

1.12.15 13:00 LB Dražba pozemků (4045 m2), okr. Semily 251707 377560 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

1.12.15 13:00 JM 166 D 22/15 pozemky v obci Milotice (okres Hodonín) 67000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

1.12.15 15:00 LB Zemědělská stavba s pozemkem, okr. Česká Lípa 650000 1300000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

2.12.15 9:00 PH Dražba bytu 4+1 (81 m2) - 8. patro, Praha - Žižkov 1930000 2895000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

2.12.15 9:30 MS Dražba RD s pozemky, okr. Frýdek - Místek 444000 666000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

2.12.15 10:00 UL byty 140000 140000 info www.e-aukce.com D

2.12.15 10:30 OL Dražba dvou RD s pozemky a příslušenstvím, okr. Olomouc 475600 1189000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

2.12.15 10:40 SC rodinný dům 150000 300000 info www.e-aukce.com D

2.12.15 11:00 JC
120 EX 5612/07-108 - podíl 1/6 pozemků v k.ú. Švihov u Lažišť, 
obec Drslavice, okres Prachatice

28000 42000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

2.12.15 11:00 JC
120 EX 5612/07-109 - podíl 1/6 pozemků k.ú. Zábrdí u Lažišť, 
obec Zábrdí, okres Prachatice

16000 24000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

2.12.15 11:00 JC
120EX15249/10-117 podíl 1/2 pozemků v k.ú. Lom u Blatné, 
okres Strakonice

96000 144000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

2.12.15 11:00 JC
120EX15249/10-118 podíl 1/2 pozemku v k.ú. Míreč,
okres Strakonice

22000 33000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

2.12.15 11:00 JC
120 EX 12570/07-320 - podíl 1/2 pozemků v obci Černýšovice, 
okres Tábor

56000 84000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

2.12.15 11:00 PZ
120 EX 29865/10  Podíl 1/2 rodinného domu s pozemky
v obci Svojšín, okres Tachov

130000 195000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

2.12.15 11:00 UL
120EX3145/12 bytový dům č.p. 17 s pozemkem a příslušenstvím 
v obci Louka u Litvínova, okres Most

600000 1200000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

2.12.15 11:00 UL
120 EX 12125/12   bytová jednotka o velikosti 2+1 umístěná
ve 2. NP bytového domu v Bílině, okres Teplice

120000 180000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

2.12.15 11:00 HK
120 EX 2504/14 ZRUŠENO  pozemek v Dobrušce, okres Rychnov 
nad Kněžnou

20000 30000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

2.12.15 11:00 VY
120 EX 20638/14 - podíl 1/16 budovy se zahradou v Třebíči,
k.ú. Podklášteří

40000 60000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

2.12.15 11:00 VY
120EX27402/10  podíl o velikosti 3/8 zemědělských pozemků
v k.ú. Pacov

32000 48000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

2.12.15 11:00 JM 120 EX 31064/11 - pozemek v obci Podivín, okres Břeclav 12000 18000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

2.12.15 11:00 OL
120EX13584/14 podíl o velikosti 1/2 pozemku v zastavěné části 
obce Ostružná

26000 39000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

2.12.15 11:00 OL 120 EX 13379/13-71 podíl 1/3 pozemku v k.ú. Konice 10000 15000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

2.12.15 11:00 MS
120EX3515/13-389 pozemky v k.ú. Šenov u Ostravy,
okres Ostrava - město

349000 708000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

2.12.15 11:00 MS
120 EX 16638/14 - rodinný dům se zahradou v obci Štítina,
okres Opava

1190000 1785000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

2.12.15 11:00 MS
120 EX 7640/07 - pozemek v k.ú. Dolní Žukov, obec Český Těšín, 
okres Karviná

207000 414000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

2.12.15 11:00 ZL
120 EX 9987/11 - podíl 11/64 pozemků v Chropyni,
okres Kroměříž

30000 45000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

2.12.15 11:00 ZL Dražba RD s pozemkem a příslušenstvím, okr. Zlín 120000 300000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

2.12.15 11:20 PH byty 1785000 3570000 info www.e-aukce.com D

2.12.15 13:00 SC Rekreační chata v obci Štěchovice, okr. Praha-západ 93333 140000 Vrána Tomáš JUDr. N

2.12.15 13:00 SC Podíl na bytovém domě v obci Kochánky, okr. Mladá Boleslav 193333 290000 Vrána Tomáš JUDr. N

2.12.15 13:00 SC Rodinný dům v obci Hostivice, okr. Praha-západ 3000000 4500000 Vrána Tomáš JUDr. N



Konkursní noviny 20/2015 | 16

2.12.15 13:00 SC
Podíl na montovaném rodinném domě v obci Uhlířské Janovice, 
okr. Kutná Hora

70000 105000 Vrána Tomáš JUDr. N

2.12.15 13:00 SC Byt 3+1 v obci Dolní Chvatliny, okr. Kolín 310000 620000 Vrána Tomáš JUDr. N

2.12.15 13:00 SC Podíl na rodinném domě v obci Uhlířská Lhota, okr. Kolín 125000 250000 Vrána Tomáš JUDr. N

2.12.15 13:00 JC Byt 3+1 v obci Český Krumlov 830000 1245000 Vrána Tomáš JUDr. N

2.12.15 13:00 PZ Podíl na rodinném domě v obci Skašov, okr. Plzeň-jih 406667 610000 Vrána Tomáš JUDr. N

2.12.15 13:00 PZ Pozemky v k.ú. Halže, okr. Tachov 84500 169000 Vrána Tomáš JUDr. N

2.12.15 13:00 UL Byt 3+1 vč. garáže a zahrady v obci Malšovice, okr. Děčín 428000 642000 Vrána Tomáš JUDr. N

2.12.15 13:00 LB Penzion v obci Jablonec nad Jizerou, okr. Semily 2653333 3980000 Vrána Tomáš JUDr. N

2.12.15 13:00 HK Podíl na bytu 3+1 v obci Mladé Buky, okr. Trutnov 75000 150000 Vrána Tomáš JUDr. N

2.12.15 13:00 HK Stavební pozemek v k.ú. Vysoké Veselí, okr. Jičín 233333 350000 Vrána Tomáš JUDr. N

2.12.15 13:00 HK Pozemky pro výrobu v k.ú. Vysoké Veselí, okr. Jičín 646667 970000 Vrána Tomáš JUDr. N

2.12.15 13:00 HK
Orná půda a zemědělské pozemky v k.ú. Kacákova Lhota,
okr. Jičín

210000 315000 Vrána Tomáš JUDr. N

2.12.15 13:00 HK Pastviny v k.ú. Úlibice, okr. Jičín 74667 112000 Vrána Tomáš JUDr. N

2.12.15 13:00 HK Orná půda v k.ú. Úlibice, okr. Jičín 66667 100000 Vrána Tomáš JUDr. N

2.12.15 13:00 HK Orná půda v k.ú. Řeheč, okr. Jičín 226667 340000 Vrána Tomáš JUDr. N

2.12.15 13:00 HK Stavební pozemek v k.ú. Klášterská Lhota, okr.Trutnov 260000 390000 Vrána Tomáš JUDr. N

2.12.15 13:00 HK Podíl na pozemku v k.ú. Lužany u Jičína, okr. Jičín 22000 33000 Vrána Tomáš JUDr. N

2.12.15 13:00 PB Rodinný dům v obci Žichlínek, okr. Ústí nad Orlicí 413333 620000 Vrána Tomáš JUDr. N

2.12.15 13:00 PB
Podíl na nebytových jednotkách a garáži v obci Hradec
nad Svitavou, okr. Svitavy 

29267 43900 Vrána Tomáš JUDr. N

2.12.15 13:00 PB Rodinný dům v obci Litomyšl, okr. Svitavy 177500 710000 Vrána Tomáš JUDr. N

2.12.15 13:00 VY Rekreační chata v obci Baliny, okr. Žďár nad Sázavou 130000 195000 Vrána Tomáš JUDr. N

2.12.15 13:00 JM
Podíl na vinicích a zemědělské stavbě v obci Moravská Nová Ves,
okr. Břeclav 

44000 66000 Vrána Tomáš JUDr. N

2.12.15 13:00 JM Podíl na rodinném domě v obci Moravská Nová Ves, okr. Břeclav 80000 120000 Vrána Tomáš JUDr. N

2.12.15 13:00 JM Podíl na rodinném domě v obci Moravská Nová Ves, okr. Břeclav 80000 120000 Vrána Tomáš JUDr. N

2.12.15 13:00 JM
Podíl na vinicích a zemědělské stavbě v obci Moravská Nová Ves,
okr. Břeclav 

44000 66000 Vrána Tomáš JUDr. N

2.12.15 13:00 JM Podíl na rekreační chatě v obci Nedvědice, okr. Brno-venkov 80000 120000 Vrána Tomáš JUDr. N

2.12.15 13:00 JM Byt 3+1 v obci Brno - Štýřice 1940000 2910000 Vrána Tomáš JUDr. N

2.12.15 13:00 JM Rozestavěný rodinný dům v obci Strážovice, okr. Hodonín 1133333 1700000 Vrána Tomáš JUDr. N

2.12.15 13:00 JM Podíl na orné půdě v k.ú. Pustiměř, okr. Vyškov 24000 36000 Vrána Tomáš JUDr. N

2.12.15 13:00 JM Rodinný dům v obci Švábenice, okr. Vyškov 373333 560000 Vrána Tomáš JUDr. N

2.12.15 13:00 JM Orná půda v k.ú. Jeneč, okr. Blansko 155333 233000 Vrána Tomáš JUDr. N

2.12.15 13:00 JM Podíl na rodinném domě v obci Veselí nad Moravou, okr. Hodonín 285000 570000 Vrána Tomáš JUDr. N

2.12.15 13:00 JM 166 D 23/15 pozemky v obci Němčičky (okres Břeclav) 56000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

2.12.15 13:00 JM 166 D 26/15 pozemky v obci Mutěnice (okres Hodonín) 20000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

2.12.15 13:00 OL
Podíl na rodinném domě a orné půdě v obci Drahany,
okr. Prostějov 

53333 80000 Vrána Tomáš JUDr. N

2.12.15 13:00 OL Byt 2+1 vč. podílu na prodejně v obci Přerov 495733 743600 Vrána Tomáš JUDr. N

2.12.15 13:00 OL Rodinný dům v obci Hranice, okr. Přerov 1226667 1840000 Vrána Tomáš JUDr. N

2.12.15 13:00 OL Podíl na rodinném domě v obci Hanušovice, okr. Šumperk 120000 240000 Vrána Tomáš JUDr. N

2.12.15 13:00 OL Lesní pozemek v k.ú. Březsko, okr. Prostějov 13193 19790 Vrána Tomáš JUDr. N

2.12.15 13:00 MS Rodinný dům v obci Horní Životice, okr. Bruntál 446667 670000 Vrána Tomáš JUDr. N

2.12.15 13:00 MS Lesní pozemek v k.ú. Skotnice, okr. Nový Jičín 12200 18300 Vrána Tomáš JUDr. N

2.12.15 13:00 MS Byt 3+1 v obci Čermná ve Slezsku, okr. Opava 158000 395000 Vrána Tomáš JUDr. N

2.12.15 13:00 ZL Rodinný dům v obci Kudlovice, okr. Uherské Hradiště 740000 1480000 Vrána Tomáš JUDr. N

2.12.15 13:00 ZL Podíl na stavebním pozemku v k.ú. Hulín, okr. Kroměříž 16000 32000 Vrána Tomáš JUDr. N

2.12.15 13:00 ZL Rozestavěný rodinný dům v obci Kateřinice, okr. Vsetín 1020000 1530000 Vrána Tomáš JUDr. N

2.12.15 13:00 ZL
!! NEDRAŽÍ SE - ODROČENO !! Rodinný dům v obci Bystřice
pod Hostýnem, okr. Kroměříž

460000 690000 Vrána Tomáš JUDr. N

2.12.15 13:00 ZL Podíl na bytu 3+1 v obci Kroměříž 430000 645000 Vrána Tomáš JUDr. N

2.12.15 13:00 ZL Rodinný dům v obci Sehradice, okr. Zlín 540000 810000 Vrána Tomáš JUDr. N

2.12.15 13:00 ZL
!! NEDRAŽÍ SE - ODROČENO !! Byt 3+1 vč. garážového stání
v obci Zlín

2766667 4150000 Vrána Tomáš JUDr. N

2.12.15 13:00 ZL Zahrada v k.ú. Zdounky, okr. Kroměříž 130000 195000 Vrána Tomáš JUDr. N

2.12.15 13:00 ZL Lesní pozemky v k.ú. Horní Bečva, okr. Vsetín 153233 229850 Vrána Tomáš JUDr. N

2.12.15 13:00 ZL Lesní pozemky v k.ú. Lhota u Vsetína, okr. Vsetín 298807 448210 Vrána Tomáš JUDr. N

2.12.15 13:00 ZL Lesní pozemek v k.ú. Slavičín, okr. Zlín 76520 114780 Vrána Tomáš JUDr. N

2.12.15 13:00 ZL Zahrada a orná půda v k.ú. Juřinka, okr. Vsetín 154667 232000 Vrána Tomáš JUDr. N

2.12.15 13:20 HK rodinný dům 335000 670000 info www.e-aukce.com D

2.12.15 13:30 OL 120 EX 13379/13-72 podíl 1/3 rodinného domu v obci Konice 80000 120000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

2.12.15 13:30 MS
120EX3515/13-390 pozemky v k.ú. Šenov u Ostravy,
okres Ostrava - město

235000 480000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

2.12.15 14:00 UL byty 180000 180000 info www.e-aukce.com D

2.12.15 14:30 MS
120EX3515/13-391 rodinný dům s pozemky v obci Šenov,
okres Ostrava - město

1040000 2080000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

3.12.15 9:00 UL Dražba - rekreační chata s pozemkem - podíl 1/2, okr. Litoměřice 235000 470000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

3.12.15 9:00 OL Dražba bytového domu s pozemkem - podíl 1/14, okr. Šumperk 53300 80000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

3.12.15 9:30 PZ Dražba pozemků a parcel (19341 m2), okr. Plzeň - jih 55000 110000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

3.12.15 10:00 SC Garáž s pozemkem - podíl 1/3, okr. Mělník 8000 20000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

3.12.15 10:00 SC lesní pozemek 47000 47200 info www.e-aukce.com N



Konkursní noviny 20/2015 | 17

3.12.15 10:00 JC
!!ZRUŠENA - UHRAZENO!! Dražba rodinného domu, obec Slavče, 
okres České Budějovice

520000 780000 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N

3.12.15 10:00 KV Dražba 14445/11 - Pozemek v obci Teplá, okres Cheb 186667 280000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

3.12.15 10:00 PB
Dražba pozemků - stavební parcely (22 503 m2) - podíl 1/21, 
okr. Chrudim

12666 19000
Exekutorský úřad Praha 9, Soudní exekutor Mgr. 
Ondřej Svoboda

N

3.12.15 10:00 PB Dražba garáže - podíl 6/8, okr. Pardubice 12000 18000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

3.12.15 10:00 JM rodinný dům 1000000 2000000 info www.e-aukce.com N

3.12.15 10:00 JM Dražba stavebního pozemku (1634 m2), okr. Břeclav 546666 820000
Exekutorský úřad Praha 9, Soudní exekutor Mgr. 
Ondřej Svoboda

N

3.12.15 10:00 MS jiné komerční budovy 10000000 10000000 info www.e-aukce.com D

3.12.15 10:00 ZL Dražba pozemků - lesů (3460 m2), okr. Uherské Hradiště 22500 45000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

3.12.15 10:00 ZL Dražba RD s pozemky a příslušenstvím, okr. Vsetín 493334 740000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

3.12.15 10:30 PZ
Dražba parcely (součástí RD) (41503 m2) - podíl 24/264,
okr. Domažlice

14500 29000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

3.12.15 10:30 MS
Dražba 5635/12 -Podíl 1/8 na domě v obci Horní Životice,
okres Bruntál

32000 48000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

3.12.15 10:40 PB rodinný dům 650000 650000 info www.e-aukce.com D

3.12.15 11:00 UL
Dražba 7487/09- Podíl 1/2 na RD+kůlna+studna+pozemky
v obci Lobendava , okr.Děčín

576000 1152000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

3.12.15 11:00 UL Dražba pozemků (2575 m2) - podíl 1/4, okr. Louny 15000 30000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

3.12.15 11:00 JM bydlení a rekreace 660000 990000 info www.e-aukce.com D

3.12.15 11:00 OL RD s pozemkem - podíl 1/2, okr. Šumperk 373334 560000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

3.12.15 11:20 UL rodinný dům 860000 860000 info www.e-aukce.com D

3.12.15 12:00 VY
Dražba 3851/09 - Podíl 1/3  na RD v obci Jimramov,
okr. Žďár nad  Sázavou

433333 650000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

3.12.15 12:30 SC
Dražba 21618/12- Podíl 1/7 na pozemcích v obci Bystřice,
okres Benešov

3450 6900 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

3.12.15 13:00 LB
Dražba bytu 3+1 (76,9 m2) - družstevní podíl, okr. Jablonec
nad Nisou

644667 967000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

3.12.15 13:00 JM 166 D 24/15 pozemky v obci Dubňany (okres Hodonín) 82000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

3.12.15 13:30 PB Dražba podílu id. 1/5 pozemku v obci Rozstání, okr. Svitavy 34670 52000 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N

3.12.15 15:00 ZL Dražba RD (42 m2) s pozemkem, okr. Zlín 97500 195000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

4.12.15 8:30 SC Dražba RD s pozemky, Maršovice, okr. Benešov 366667 550000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

4.12.15 10:30 HK jiné komerční budovy 5565000 7950000 info www.e-aukce.com D

4.12.15 13:00 JM 166 D 25/15 pozemky v obci Petrov (okres Hodonín) 68000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

7.12.15 10:00 JM rodinný dům 350000 560000 info www.e-aukce.com D

7.12.15 10:20 PB bydlení a rekreace 1332000 1480000 info www.e-aukce.com D

7.12.15 13:00 OL pozemky 120000 117400 info www.e-aukce.com D

8.12.15 9:00 UL Dražba bytu 3+1 - 4. patro, okr. Ústí nad Labem 400000 600000 Paraska Jan, JUDr. N

8.12.15 9:00 UL Dražba pozemku (8449 m2), okr. Litoměřice 413468 620202 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

8.12.15 9:00 LB
!!! ZRUŠENO - ODROČENO !!! Dražba bytu 2+kk (62 m2)
- 2. patro, okr. Liberec

1314867 1972300 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

8.12.15 9:00 JM Dražba RD s pozemky a příslušenstvím, okr. Břeclav 1666666 2500000
Exekutorský úřad Praha 9, Soudní exekutor Mgr. 
Ondřej Svoboda

N

8.12.15 9:00 JM Dražba pozemku - vinice (1572 m2), okr. Břeclav 42000 63000
Exekutorský úřad Praha 9, Soudní exekutor Mgr. 
Ondřej Svoboda

N

8.12.15 9:00 JM bydlení a rekreace 784000 1120000 info www.e-aukce.com D

8.12.15 10:00 LB
!!! ZRUŠENO - ODROČENO !!! Dražba bytu 2+kk (56 m2)
včetně podílu na pozemcích, okr. Liberec

1210000 1815000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

8.12.15 10:00 MS soubory věcí nemovitých 480000 700000 info www.e-aukce.com D

8.12.15 11:00 SC bydlení a rekreace 1400000 1494390 info www.e-aukce.com D

8.12.15 11:00 LB
ZRUŠENO - ODROČENO !!! Dražba bytu 2+kk (60 m2)
- rozestavěný, 2.patro, okr. Liberec

1089000 1633500 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

8.12.15 11:00 JM rodinný dům 1950000 2900000 info www.e-aukce.com D

8.12.15 12:00 LB
!!! ZRUŠENO - ODROČENO !!! Dražba bytu 2 + kk (56 m2)
včetně podílu na pozemcích, okr. Liberec

1201934 1802900 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

8.12.15 13:00 LB
!!! ZRUŠENO - ODROČENO !!! Dražba bytu 3+kk (78 m2)
včetně podílu na pozemcích, okr. Liberec

1831134 2746700 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

8.12.15 13:00 JM 166 EX 2/12 - ideální 4/6 Rodinného domu v obci Břeclav 640000 960000 Mgr. Kateřina Skoupá N

8.12.15 14:00 LB
!!! ZRUŠENO - ODROČENO !!! Dražba bytu 3+kk (86 m2)
- rozestavěný, okr. Liberec

1702067 2553100 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

8.12.15 14:30 MS rekreační chalupa, domek, chata 990000 1950000 info www.e-aukce.com N

8.12.15 15:00 LB
!!! ZRUŠENO - ODROČENO !!! Dražba bytu 2+kk (59 m2)
včetně podílu na pozemcích, okr. Liberec

1250334 1875500 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

8.12.15 16:00 UL Stavební pozemek v Ústí nad Labem, kat. území Brná nad Labem 440000 660000 Nevřela Jiří Mgr. N

8.12.15 18:00 JM Podíl 1/12 na bydlení a zahradách v Dyjákovicích, okres Znojmo 33334 50000 Nevřela Jiří Mgr. N

9.12.15 0:00 PB Podíl 1/3 na chatě Vrbatův Kostelec 22500 45000 JUDr. Jaromír Peške N

9.12.15 9:00 JC Dražba RD s pozemkem a příslušenstvím, okr. Jindřichův Hradec 193334 290000 Exekutorský úřad Liberec N

9.12.15 9:00 LB Dražba RD 4+1 (140 m2) s pozemky, okr. Liberec 653334 980000 Exekutorský úřad Liberec N

9.12.15 9:00 LB Dražba garáže s pozemky - podíl 1/2, okr. Semily 90667 136000 Exekutorský úřad Liberec N

9.12.15 9:00 JM rodinný dům 1300000 1300000 info www.e-aukce.com D

9.12.15 10:00 PZ lesní pozemky Trojany u Mladotic 80000 120000 JUDr. Jaromír Peške N

9.12.15 10:00 UL pozemky 120000 240000 info www.e-aukce.com N

9.12.15 10:00 LB malý byt 140000 200000 info www.e-aukce.com D

9.12.15 10:00 JM Ostatní 53000000 56000000 info www.e-aukce.com D

9.12.15 10:00 ZL Dražba rodinného domu - podíl 1/2, okr. Zlín 425000 850000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

9.12.15 10:00 ZL pozemky 80000 76050 info www.e-aukce.com D



Konkursní noviny 20/2015 | 18

9.12.15 10:40 LB  byty  57000 112500 info www.e-aukce.com N

9.12.15 11:00 SC
120EX8078/12 podíl o velikosti 1/16 zemědělských pozemků
v k.ú. Rataje u Vlašimi

12000 18000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

9.12.15 11:00 SC
120 EX 10857/07 - rodinný dům s pozemky v obci Klášter
Hradiště nad Jizerou, okres Mladá Boleslav

720800 1441600 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

9.12.15 11:00 JC 120 EX 17476/13 - garáž v Lodhéřově, okres Jindřichův Hradec 60000 90000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

9.12.15 11:00 JC 120 EX 17476/13-pozemky v Lodhéřově, okres Jindřichův Hradec 120000 180000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

9.12.15 11:00 JC
120 EX 102345/13 Byt o velikosti 1+1 umístěný ve 2. NP
bytového domu v Jindřichově Hradci

490000 735000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

9.12.15 11:00 PZ 120EX7183/07  1/2 bydlení s pozemky v obci Poleň 213300 320000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

9.12.15 11:00 KV
120 EX 8891/08-130  Podíl 1/2 garáže v Aši, okres Cheb, 
UHRAZENO

14000 21000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

9.12.15 11:00 KV
120 EX 8891/08-131  podíl 1/2 garáže v Aši, okres Cheb, 
UHRAZENO

14000 21000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

9.12.15 11:00 UL
120EX61338/12 podíl 1/2 rodinného domu s pozemkem
v obci Pětipsy, okres Chomutov

180000 360000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

9.12.15 11:00 UL
120 EX 12269/07 - 1/7 bytu včetně podílu na společných částech 
domu a pozemku v Chomutově

22500 45000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

9.12.15 11:00 UL
120 EX 4717/06 - pozemky v k.ú. Orasice, obec Počedělice, 
okres Louny

85000 170000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

9.12.15 11:00 LB
120 EX 28422/10 - pozemky v k.ú. Loučky u Turnova,
okres Semily

76700 105000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

9.12.15 11:00 HK
120 EX 33405/11 - pozemky v obci České Meziřící,
okres Rychnov nad Kněžnou

300000 450000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

9.12.15 11:00 HK
120EX28386/13-69 byt 2+1 v obci Pec pod Sněžkou,
část obce Velká Úpa

440000 660000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

9.12.15 11:00 JM 120 EX 700/06   Podíl 1/4 pozemků ve Znojmě 36000 54000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

9.12.15 11:00 JM
120 EX 14727/12 Podíl 1/2 pozemků v Ostopovicích,
okres Brno-venkov

102000 153000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

9.12.15 11:00 MS Rodinný dům v obci Ostrava-Heřmanice 1700000 2600000 Dražby.net s.r.o. N

9.12.15 11:00 MS
120EX16601/11  podíl o velikosti 1/2 rodinné rekreace
v obci Morávka

28000 42000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

9.12.15 11:00 MS
120 EX 11310/14 - rodinný dům s pozemkem a příslušenstvím
v Českém Těšíně, část města Mosty, okres Karviná

1473300 2210000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

9.12.15 11:00 MS 120 EX 59110/12 - byt v Novém Jičíně 280000 420000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

9.12.15 11:20 PB rodinný dům 190000 380000 info www.e-aukce.com D

9.12.15 12:00 UL byty 460000 460000 info www.e-aukce.com D

9.12.15 13:00 SC
Rekreační chata 2+kk  (85 m2) s pozemky, Hrusice
(30 km od Prahy)

980000 1580000 Mgr. Eva Veselá - soudní exekutor D

9.12.15 13:00 SC
Rozestavěný rodinný dům v obci Záboří nad Labem,
okr. Kutná Hora

1480000 2960000 Vrána Tomáš JUDr. N

9.12.15 13:00 SC Garáž v obci Mladá Boleslav 80000 120000 Vrána Tomáš JUDr. N

9.12.15 13:00 SC Podíl na rodinném domě v obci Cerhovice, okr. Beroun 95000 190000 Vrána Tomáš JUDr. N

9.12.15 13:00 SC Podíl na rodinném domě v obci Boseň, okr. Mladá Boleslav 300000 600000 Vrána Tomáš JUDr. N

9.12.15 13:00 SC Byt 2+kk v obci Břežany II, okr. Kolín 987500 1975000 Vrána Tomáš JUDr. N

9.12.15 13:00 JC
Pozemky s torzem rodinného domu v obci Studená,
okr. Jindřichův Hradec

105000 350000 Vrána Tomáš JUDr. N

9.12.15 13:00 JC Podíl na rodinném domě v obci Tábor 453333 680000 Vrána Tomáš JUDr. N

9.12.15 13:00 JC
!! NEDRAŽÍ SE - ODROČENO !! Podíl na rodinném domě
v obci Buzice, okr. Strakonice

360000 540000 Vrána Tomáš JUDr. N

9.12.15 13:00 UL Rodinný dům v obci Chuderov, okr. Ústí nad Labem 3153333 4730000 Vrána Tomáš JUDr. N

9.12.15 13:00 UL Byt 3+1 v obci Teplice 640000 1280000 Vrána Tomáš JUDr. N

9.12.15 13:00 UL Družstevní byt 1+1 v obci Teplice 65000 130000 Vrána Tomáš JUDr. N

9.12.15 13:00 UL Družstevní byt 4+1 v obci Litvínov, okr. Most 30000 100000 Vrána Tomáš JUDr. N

9.12.15 13:00 UL
Podíl na stavebních pozemcích v k.ú. Homole u Panny,
okr. Ústí nad Labem

51000 170000 Vrána Tomáš JUDr. N

9.12.15 13:00 UL Louky v k.ú. Lukov u Bíliny, okr. Teplice 295000 590000 Vrána Tomáš JUDr. N

9.12.15 13:00 UL Rodinný dům v obci Mšené-lázně, okr. Litoměřice 113333 170000 Vrána Tomáš JUDr. N

9.12.15 13:00 UL Rodinný dům v obci Lubenec, okr. Louny 255000 510000 Vrána Tomáš JUDr. N

9.12.15 13:00 LB Podíl na rodinném domě a zahradě v obci Košťálov, okr. Semily 30000 45000 Vrána Tomáš JUDr. N

9.12.15 13:00 HK Podíl na rekreační chatě v obci Holovousy, okr. Jičín 96667 145000 Vrána Tomáš JUDr. N

9.12.15 13:00 HK Rodinný dům v obci Nová Paka, okr. Jičín 2656667 3985000 Vrána Tomáš JUDr. N

9.12.15 13:00 HK
Podíl na rodinném domě v obci Kostelec nad Orlicí,
okr. Rychnov nad Kněžnou

650000 1300000 Vrána Tomáš JUDr. N

9.12.15 13:00 PB Podíl na rodinném domě v obci Kunčina, okr. Svitavy 205000 410000 Vrána Tomáš JUDr. N

9.12.15 13:00 PB Rodinný dům v obci Svitavy - Moravský Lačnov 1623333 2435000 Vrána Tomáš JUDr. N

9.12.15 13:00 PB Rodinný dům s autodílnou v obci Žamberk, okr. Ústí nad Orlicí 2606667 3910000 Vrána Tomáš JUDr. N

9.12.15 13:00 VY
!! NEDRAŽÍ SE - ODROČENO !! Rekreační chata v obci Dalečín,
okr. Žďár nad Sázavou

373333 560000 Vrána Tomáš JUDr. N

9.12.15 13:00 VY Rodinný dům v obci Štěpkov, okr. Třebíč 480000 960000 Vrána Tomáš JUDr. N

9.12.15 13:00 JM Rodinný dům v obci Jamolice, okr. Znojmo 510000 1020000 Vrána Tomáš JUDr. N

9.12.15 13:00 JM Rodinný dům v obci Vyškov 1326667 1990000 Vrána Tomáš JUDr. N

9.12.15 13:00 JM Rodinný dům v obci Vrbovec, okr. Znojmo 373333 560000 Vrána Tomáš JUDr. N

9.12.15 13:00 OL
Pozemek pod rodinným domem v k.ú. Pavlovice u Přerova,
okr. Přerov

33333 50000 Vrána Tomáš JUDr. N

9.12.15 13:00 OL Podíl na stavebních pozemcích v k.ú. Boškov, okr. Přerov 30000 45000 Vrána Tomáš JUDr. N

9.12.15 13:00 OL Podíl na rodinném domě v obci Újezd, okr. Olomouc 57500 115000 Vrána Tomáš JUDr. N

9.12.15 13:00 OL Podíl na rodinném domě v obci Újezd, okr. Olomouc 76667 115000 Vrána Tomáš JUDr. N



Konkursní noviny 20/2015 | 19

9.12.15 13:00 OL Garáž v obci Prostějov 73333 110000 Vrána Tomáš JUDr. N

9.12.15 13:00 OL Byt 3+1 v obci Staré Město, okr. Šumperk 187500 375000 Vrána Tomáš JUDr. N

9.12.15 13:00 MS
Zemědělské pozemky v k.ú. Mosty u Jablunkova,
okr. Frýdek-Místek

102500 205000 Vrána Tomáš JUDr. N

9.12.15 13:00 MS Podíl na rodinném domě v obci Dolní Životice, okr. Opava 240000 800000 Vrána Tomáš JUDr. N

9.12.15 13:00 MS Podíl na rodinném domě v obci Bílovec, okr. Nový Jičín 125000 250000 Vrána Tomáš JUDr. N

9.12.15 13:00 MS Podíl na rodinném domě v obci Dolní Životice, okr. Opava 567000 567000 Vrána Tomáš JUDr. D

9.12.15 13:00 MS Podíl na bytu 2+1 v obci Karviná 26667 40000 Vrána Tomáš JUDr. N

9.12.15 13:00 MS Rodinný dům v obci Staré Heřminovy, okr. Bruntál 400000 600000 Vrána Tomáš JUDr. N

9.12.15 13:00 MS Orná půda v k.ú. Frýdlant nad Ostravicí, okr. Frýdek-Místek 203333 305000 Vrána Tomáš JUDr. N

9.12.15 13:00 MS Podíl na rodinném domě v obci Krasov, okr. Bruntál 125333 188000 Vrána Tomáš JUDr. N

9.12.15 13:00 MS Byt 2+1 v obci Opava - Předměstí 516667 775000 Vrána Tomáš JUDr. N

9.12.15 13:00 MS
!! NEDRAŽÍ SE - UHRAZENO !! Rodinný dům v obci Lučina,
okr. Frýdek-Místek

1460000 2190000 Vrána Tomáš JUDr. N

9.12.15 13:00 MS Podíl na rekreační chatě v obci Morávka, okr. Frýdek-Místek 93333 140000 Vrána Tomáš JUDr. N

9.12.15 13:00 ZL Podíl na pozemcích v k.ú. Vsetín 70000 140000 Vrána Tomáš JUDr. N

9.12.15 13:00 ZL Byt 2+1 v obci Otrokovice, okr. Zlín 826667 1240000 Vrána Tomáš JUDr. N

9.12.15 13:00 ZL Rekreační chata v obci Otrokovice, okr. Zlín 146667 220000 Vrána Tomáš JUDr. N

9.12.15 13:00 ZL Podíl na chalupě v obci Rožnov pod Radhoštěm, okr. Vsetín 153333 230000 Vrána Tomáš JUDr. N

9.12.15 13:00 ZL
Podíl na zemědělských pozemcích v k.ú. Mistřice I,
okr. Uherské Hradiště 

28667 43000 Vrána Tomáš JUDr. N

9.12.15 13:00 ZL
!! NEDRAŽÍ SE - UHRAZENO !! Rodinný dům a pozemek
v obci Oznice, okr. Vsetín

386667 580000 Vrána Tomáš JUDr. N

9.12.15 13:00 ZL Rodinný dům v obci Kelč, okr. Vsetín 265000 530000 Vrána Tomáš JUDr. N

9.12.15 13:00 ZL Rodinný dům v obci Tichov, okr. Zlín 290000 580000 Vrána Tomáš JUDr. N

9.12.15 13:20 SC pozemky 30000 60000 info www.e-aukce.com D

9.12.15 13:30 HK
120EX28386/13-70 byt 2+kk v obci Pec pod Sněžkou,
část obce Velká Úpa

320000 480000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

9.12.15 14:00 PH byty 2095000 4190000 info www.e-aukce.com D

9.12.15 17:00 PZ Byt 2+kk v Plzni, ulice Bzenecká 730000 1095000 Nevřela Jiří Mgr. N

9.12.15 19:00 JC Zemědělské pozemky na Táborsku, celkem 9.011 m2 90000 135000 Nevřela Jiří Mgr. N

10.12.15 9:00 LB
!!! ZRUŠENO - ODROČENO !!! Dražba bytu 3+kk (78 m2)
včetně podílu na pozemcích , okr. Liberec

1815000 2722500 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

10.12.15 9:00 MS Dražba podílu 1/3 k rodinnému domu 139334 209000 BONA ELECTA s.r.o. D

10.12.15 9:00 MS rodinný dům 139334 209000 info www.e-aukce.com D

10.12.15 9:30 MS Opakovaná dražba rodinného domu v Ludgeřovicích 700000 1575000 BONA ELECTA s.r.o. D

10.12.15 10:00  jiné komerční budovy  20000000 20000000 info www.e-aukce.com D

10.12.15 10:00 SC Dražba 1/2 rodinného domu, Petrovice okr. Příbram 270000 540000 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N

10.12.15 10:00 SC rekreační chalupa, domek, chata 320000 520000 info www.e-aukce.com D

10.12.15 10:00 SC bydlení a rekreace 5600000 7000000 info www.e-aukce.com D

10.12.15 10:00 PZ Dražba RD s pozemkem, okr. Domažlice 80000 120000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

10.12.15 10:00 KV Dražba bytu 3+1 (77,01 m2), okr. Sokolov 80000 120000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

10.12.15 10:00 UL Dražba dvoupatrové garáže - podíl 1/2, okr.  Děčín 50000 75000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

10.12.15 10:00 UL Dražba pozemku (2753 m2), okr. Teplice 1060000 1590000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

10.12.15 10:00 LB
!!! ZRUŠENO - ODROČENO !!! Dražba bytu 2+kk (59 m2)
- rozestavěný, okr. Liberec

1064800 1597200 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

10.12.15 10:00 ZL Dražba 10372/11 - Rodinný dům  v obci Vizovice, okr. Zlín 1012000 1518000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

10.12.15 10:15 PH byty 6608000 8260000 info www.e-aukce.com D

10.12.15 10:15 UL malý byt 250000 350000 info www.e-aukce.com D

10.12.15 10:30 PB byty 1520000 1900000 info www.e-aukce.com D

10.12.15 10:30 OL
Dražba 1957/06 -podíl 1/12 na pozemku v k.ú. Sudkov,
okres Šumperk

2100 4200 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

10.12.15 10:40 SC rodinný dům 2500000 2500000 info www.e-aukce.com D

10.12.15 10:45 UL bydlení a rekreace 33000 48700 info www.e-aukce.com D

10.12.15 11:00 KV bydlení a rekreace 380000 475000 info www.e-aukce.com D

10.12.15 11:00 LB
!!! ZRUŠENO - ODROČENO !!! Dražba bytu 2+kk (57 m2) včetně 
podílu na pozemcích, okr.Liberec

1226134 1839200 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

10.12.15 11:00 ZL Dražba RD (92 m2) s pozemky, Zlín 633334 950000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

10.12.15 11:15 UL byty 149000 250000 info www.e-aukce.com D

10.12.15 11:20 KV rodinný dům 330000 660000 info www.e-aukce.com D

10.12.15 11:30 OL Dražba 8118/12- podíl 2/6 na bytové jednotce 2+1 v Olomouci 242667 364000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

10.12.15 12:00 PB rodinný dům 300000 300000 info www.e-aukce.com D

10.12.15 12:00 JM Dražba 2607/13 -Pozemky v obci Svitávka, okres Blansko 36667 55000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

10.12.15 12:30 LB Dražba 14142/10- podíl 1/4 na bytové jednotce  3+1 v Liberci 163920 327840 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

10.12.15 13:00 KV Dražba RD s pozemky, okr. Karlovy Vary 135000 270000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

10.12.15 13:00 LB
!!! ZRUŠENO - ODROČENO !!! Dražba bytu 3+kk (78 m2)
- 5. patro, okr. Liberec

1815000 2722500 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

10.12.15 13:00 PB Areál bývalé prodejny a skladu, okr. Ústí nad Orlicí 1245000 2490000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

10.12.15 13:00 JM Zahrada (139 m2), okr. Znojmo 8500 17000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

10.12.15 13:00 JM
Dražba pozemků (9273 m2) včetně zemědělských staveb,
okr. Vyškov

305000 457500 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

10.12.15 13:00 ZL
166 EX 93/14: Rekreační objekt v obci Velehrad
(okres Uherské Hradiště)

146667 220000 Mgr. Kateřina Skoupá N

10.12.15 13:30 PZ
Dražba podílu id. 1/2 objektu rod. rekr. v obci Krsy,
okr. Plzeň-sever

276000 414000 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N



Konkursní noviny 20/2015 | 20

10.12.15 14:00 LB
!!! ZRUŠENO - ODROČENO !!! Dražba bytu 3+kk (87 m2)
- rozestavěný, 5. patro, okr. Liberec

1690000 2541000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

10.12.15 14:00 MS
Dražba zemědělského stavení a pozemků v obci Hladké Životice, 
okr. Nový Jičín

1200000 1800000 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N

10.12.15 15:00 LB
!!! ZRUŠENO - ODROČENO !!! Dražba bytu 4+kk (101 m2)
- 5. patro, okr. Liberec

1927934 2891900 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

10.12.15 16:00 LB Rodinný dům s vinárnou ve Cvikově 1108000 1662000 Mgr. Predrag Kohoutek N

10.12.15 16:00 MS Rodinná rekreace v Ostravě, Krásné Pole 173334 260000 Nevřela Jiří Mgr. N

10.12.15 18:00 MS Družstevní byt 3+1 v Českém Těšíně, ulice Okružní 263334 395000 Nevřela Jiří Mgr. N

27.11.15 10:00 osobní automobil Seat ALTEA Freetrack 82000 246000 Černošková Lenka, Mgr. N

1.12.15 10:00
Dražba souboru movitých věcí - LCD Panasonic, Monitor,
Tenisové rakety,...)

5800 17400 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

1.12.15 15:00 LB Zemědělská stavba s pozemkem, okr. Česká Lípa 650000 1300000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

2.12.15 9:00 Dražba domény 5Angels.cz 5000 15000 Exekutorský úřad Liberec N

3.12.15 10:30 PZ
Dražba parcely (součástí RD) (41503 m2) - podíl 24/264,
okr. Domažlice

14500 29000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

5.12.15 13:00 dopravní prostředky 110000 135000 info www.e-aukce.com D

5.12.15 13:00 dopravní prostředky NEZADÁNO NEZADÁNO info www.e-aukce.com D

5.12.15 13:00 dopravní prostředky NEZADÁNO NEZADÁNO info www.e-aukce.com D

5.12.15 13:00 dopravní prostředky 140000 180000 info www.e-aukce.com D

5.12.15 13:00 dopravní prostředky NEZADÁNO NEZADÁNO info www.e-aukce.com D

5.12.15 13:00 dopravní prostředky NEZADÁNO NEZADÁNO info www.e-aukce.com D

5.12.15 13:00 dopravní prostředky NEZADÁNO NEZADÁNO info www.e-aukce.com D

3.12.15 10:00 MS jiné komerční budovy 10000000 10000000 info www.e-aukce.com D

4.12.15 10:30 HK jiné komerční budovy 5565000 7950000 info www.e-aukce.com D

9.12.15 10:00 JM Ostatní 53000000 56000000 info www.e-aukce.com D

10.12.15 10:00 jiné komerční budovy 20000000 20000000 info www.e-aukce.com D

10.12.15 10:00 SC bydlení a rekreace 5600000 7000000 info www.e-aukce.com D

10.12.15 10:15 PH byty 6608000 8260000 info www.e-aukce.com D

Přehled dražeb movitostí a vlastnických podílů na nemovitostech / 27. 11. – 10. 12. 2015

Výběr veřejných dražeb nemovitostí nad 5 mil. Kč / 27. 11. – 10. 12. 2015


